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دولت خود را 
موظف به تدابیر مناسب 

برای تنظیم و نظارت
بر بازار می داند

تاکید رئیس قوه قضاییه 
بر اجرای قانون 
»حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت«

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه:

هفته نامههفته نامه
سیاسی ، اقتصادیسیاسی ، اقتصادی

سوریه در یک جنگ بین المللی پیروز شد

مقا م معظم رهبری در دیدار با رییس جمهور سوریه با تاکید بر 
اینکه اعتبار سوریه امروز بسیار بیشتر از گذشته است، خاطرنشان 
کردند که باید تلاش کرد روابط دو کشور بیش از گذشته ارتقاء یابد.
معظم  رهبر  خامنه ای  آیت الله  حضرت  قلم«،  »هم  گزارش  به 
انقلاب اسلامی روز یکشنبه در دیدار آقای بشار اسد رئیس جمهور 
نظام سوریه  و  ایستادگی ملت  و  سوریه و هیئت همراه، مقاومت 
اعتبار و  افزایش  و پیروزی در یک جنگ بین المللی را زمینه ساز 
سرافرازی سوریه دانستند و تأکید کردند: با توجه به روحیه و نشاط 
ایران برای گسترش  بالا در شخص رئیس جمهور و دولت  اراده  و 
همکاری ها با سوریه، باید تلاش کرد روابط دو کشور بیش از گذشته 

ارتقاء یابد.
رهبر انقلاب با اشاره به موفقیت های بزرگ سوریه در میادین 
سیاسی و نظامی گفتند: سوریه امروز، سوریه قبل از جنگ نیست، 
اکنون  سوریه  اعتبار  و  احترام  اما  نبود  خرابی ها  زمان  آن  اگرچه 
بسیار بیشتر از گذشته است و همه به این کشور به عنوان یک قدرت 

نگاه می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه امروز رئیس جمهور 
و ملت سوریه نزد ملتهای منطقه سرافراز هستند، افزودند: برخی 
از سران کشورهای همسایه ما و شما، با سران رژیم صهیونیستی 
نشست و برخاست دارند و با یکدیگر قهوه می نوشند اما مردم همین 
کشورها در روز قدس خیابانها را از جمعیت و شعار ضد صهیونیستی 

پر می کنند و این واقعیت امروز منطقه است.
ایشان عوامل متعددی را در مقاومت و پیروزی سوریه در جنگ 
خاطرنشان  اسد  آقای  به  خطاب  و  دانستند  تأثیرگذار  بین المللی 
کردند: یکی از مهمترین این عوامل، روحیه بالای شخص جنابعالی 
است و ان شاءالله با همین روحیه بتوانید ویرانی های جنگ را نیز 

بازسازی کنید زیرا کارهای بزرگی پیش روی شما قرار دارد.

رهبر انقلاب همچنین با گرامی داشت یاد و خاطره شهید سردار 
سلیمانی، گفتند: آن شهید بزرگوار تعصّب خاصی به سوریه داشت و 
به معنی واقعی کلمه فداکاری می کرد و رفتار او در سوریه با رفتارش 

در دفاع مقدس هشت ساله ایران تفاوتی نداشت.
ایشان افزودند: شهید سلیمانی و دیگر برجستگان سپاه از جمله 
به موضوع  و  با جان و دل تلاش می کردند  واقعاً  شهید همدانی، 

سوریه همچون یک وظیفه و واجب مقدس می نگریستند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: این پیوند و ارتباط برای 
هر دو کشور حیاتی است و نباید بگذاریم ضعیف شود بلکه باید آن 

را هر چه ممکن است تقویت کنیم.
ایشان با اشاره به اظهار دوستی و محبت برخی کشورهایی که 
در سالهای گذشته در جبهه مقابل سوریه قرار داشتند، افزودند: باید 
از تجربه های گذشته، خط آینده را روشن کرد. رهبر انقلاب، روحیه 
بزرگ  کارهای  انجام  زمینه ساز  را  سوریه  رئیس جمهور  نشاط  و 
برشمردند و گفتند: شخص رئیس جمهور و دولت جمهوری اسلامی 
ایران نیز واقعاً با نشاط و دارای روحیه و اراده بالایی هستند و به 
موضوع سوریه اهتمام و انگیزه جدی دارند که باید از این فرصت 

برای ارتقاء بیش از پیش روابط دو کشور استفاده کرد.

سوریه در یک جنگ بین المللی پیروز شد
در این دیدار که حجت الاسلام رئیسی رئیس جمهور نیز حضور 
و  ملت  و حمایت های  مواضع  از  تشکر  با  اسد  بشار  آقای  داشت، 
دولت ایران و همچنین با گرامی داشت یاد شهید سلیمانی، گفت: 
ایستادگی و مواضع پایدار ایران در ۴ دهه گذشته در مسائل منطقه 
بویژه موضوع فلسطین، به همه مردم منطقه نشان داد که راه  و 

ایران، راه درست و اصولی است.
ادامه در صفحه ۴
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وزیر جهاد کشاورزی:
پرداخت یارانه نقدی موقتی است

توزیع کالابرگ در دستور کار دولت
وزیر جهاد کشاورزی در مورد اصلاح یارانه های کالاهای اساسی 
گفت: برای تامین کالاهای اساسی ابتدا یارانه نقدی اختصاص می یابد 
و در آینده طرح توزیع کالا برگ کالاهای اساسی در دستور قرار 

می گیرد.
به گزارش »هم قلم«، سید جواد ساداتی نژاد در نشست علنی 
امروز- یکشنبه ۱۸ اردیبهشت- مجلس شورای اسلامی در مورد 
اصلاح یارانه های کالاهای اساسی با اشاره به لزوم حفظ امنیت غذایی 
گفت: در شرایط جاری با دو مسئله در دنیا مواجه هستیم افزایش 
قیمت های جهانی در مورد محصولات کشاورزی به ویژه غلات و 
روغن  و آنچه که پارامترهای مهم امنیت غذایی کشور محسوب می 
شوند .این شتاب قیمت از انتهای سال گذشته  تا امروز رشد شتابان و  
بی سابقه ای گرفته و برخی از ارقام از ابتدای سال ۱۴۰۰ بالای ۱۲۰ 

درصد رشد  داشته است.
وزیر کشاورزی بیان داشت: از ابتدای دولت سیزدهم تا به امروز در 
موضوعات مختلف اجزای امنیت غذایی و غلات بین ۳5 تا ۸۰ درصد 

افزایش قیمت را در انواع مختلف غلات و روغن در دنیا داشتیم.
ساداتی نژاد با اشاره به تحولات اوکراین و تاثیر آن در کمبود 
غلات در جهان گفت:  جنگ روسیه و اوکراین  در کمبود حوزه غلات 
تاثیر اساسی گذاشته است چون این منطقه  7۰ درصد روغن و ۳۰ 

درصد غلات جهان را تولید می کند.
وی افزود: ارزیابی ها نشان می دهد که در سال های آینده هم 

کمبود تولید غلات در این منطقه ادامه خواهد داشت...
ادامه در صفحه ۴

آخرین وضعیت 
قانون رتبه بندی 

معلمان
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صفحه۱۲

زیاده خواهی آشکار آمریکا 
در برجام با تصویب 
دو طرح ضد ایرانی

پرداخت 
یارانه مستقیم نان 

به همه ایرانیان
صفحه۱۰
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سفارت ایران در عمان به 
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سفر »بشار اسد« رئیس جمهوری سوریه به ایران 
رئیس  و  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  با  وی  دیدار  و 
بازتاب گسترده ای در سطح  ایران  جمهوری اسلامی 

رسانه های عرب زبان منطقه داشت.
گذشته  دوشنبه  روز  سفر  قلم«،  »هم  گزارش  به 
»بشار اسد« به تهران که برای چندمین بار از زمان روز 
کار آمدن وی به عنوان رییس جمهور سوریه انجام شد 
و دیدار ماندگار وی با حضرت آیت الله خامنه ای، مورد 
توجه بسیاری از رسانه های جهان و منطقه قرار گرفت.  
سفر  اخبار  پوشش  با  »الجزیره«  تلویزیونی  شبکه 
رئیس جمهوری سوریه به تهران و دیدار وی با رهبر 
اعلام کرد که  ایران  رئیس جمهوری  و  انقلاب  معظم 
از  بار  دومین  برای  رئیس جمهوری سوریه  اسد  بشار 
مسئولان  و  کرد  سفر  تهران  به  میلادی  سال ۲۰۱۱ 
ایران و رئیس جمهوری سوریه در  جمهوری اسلامی 
جریان این سفر بر تحکیم روابط بین تهران و دمشق 

تاکید کردند.
این شبکه به نقل از مقام معظم رهبری تصریح کرد 
موفقیت های  نظامی  و  میادین سیاسی  در  که سوریه 
بزرگی کسب کرده است و سوریه امروز، سوریه قبل از 
جنگ نیست، اگرچه آن زمان خرابی ها نبود، اما احترام 
و اعتبار سوریه اکنون بسیار بیشتر از گذشته است و 

همه به این کشور به عنوان یک قدرت نگاه می کنند.
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  از  نقل  به  شبکه  این 
افزود: برخی از سران کشورهای همسایه ما و شما، با 
سران رژیم صهیونیستی نشست و برخاست دارند و با 
یکدیگر قهوه می نوشند، اما مردم همین کشورها در روز 
قدس خیابان ها را از جمعیت و شعار ضد صهیونیستی 

پر می کنند و این واقعیت امروز منطقه است.
شبکه الجزیره همچنین به سخنان بشار اسد رئیس 
جمهوری سوریه در این دیدار اشاره کرد و به نقل از وی 
اعلام کرد، آنچه باعث شد تا رژیم صهیونیستی نتواند بر 
منطقه حاکم شود، روابط راهبردی ایران و سوریه است 

که باید با قدرت ادامه یابد.
شبکه تلویزیونی »المیادین« نیز عنوان »بشار اسد: 
رابطه دمشق و تهران باعث شد که اسرائیل نتواند بر 
و گزارش  اخبار  برای پوشش  را  منطقه حاکم شود،« 
های مربوط به این سفر انتخاب کرد و به نقل از مقام 
سوریه  امروز،  سوریه  که  کرد  تصریح  رهبری  معظم 
نبود  خرابی ها  زمان  آن  اگرچه  نیست،  از جنگ  قبل 
اما احترام و اعتبار سوریه اکنون بسیار بیشتر از گذشته 
نگاه  قدرت  یک  به عنوان  کشور  این  به  همه  و  است 

می کنند.
این رسانه با پوشش کامل این دیدار به نقل از رهبر 

انقلاب اسلامی تصریح کرد که شخص رئیس   معظم 
جمهور و دولت جمهوری اسلامی ایران واقعاً با نشاط و 
دارای روحیه و اراده بالایی هستند و به موضوع سوریه 
اهتمام و انگیزه جدی دارند که باید از این فرصت برای 

ارتقاء بیش از پیش روابط دو کشور استفاده کرد.
جمهوری  رئیس  دیدار  همچنین  المیادین  شبکه 
رئیس  رئیسی«  ابراهیم  »سید  آیت الله  با   سوریه 
جمهوری اسلامی ایران را در اخبار و گزارش های خود 
بازتاب داد و به نقل از وی اعلام کرد که آنچه امروز 
در پهنه غرب آسیا شاهد آن هستیم تحقق پیش بینی 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر نتیجه بخش بودن مقاومت 

ملت ها در برابر سلطه گران و متجاوزین است.
این شبکه به نقل از رئیس جمهوری ایران افزود: 
اتکا  قابل  قدرتی  که  کردند  ثابت  مقاومت  مجاهدان 
در  جمله  از  منطقه  در  امنیت  و  ثبات  برقراری  برای 
و غیر  بعضی سران عرب  زمانی که  و  سوریه هستند 
عرب منطقه بر سر زمان سقوط حکومت سوریه شرط 
سوریه  دولت  و  ملت  کنار  در  ایران  می کردند،  بندی 

ایستاد.
شبکه المیادین در گزارشی دیگری با عنوان »ایران: 
راهبردی  روابط  از  تهران فصل جدیدی  به  اسد  سفر 
بین دو کشور می گشاید«، تصریح کرد: حسین امیر 
عبداللهیان وزیر امور خارجه ایران گفت که سفر رئیس 
جمهور سوریه و ملاقات های عالی با رهبر معظم انقلاب 

از  را فصل جدیدی  ایران  رئیس جمهوری  و  اسلامی 
روابط راهبردی میان دو کشور را گشود و اکنون که 
مقاومت سوریه به ثمر نشسته، مصمم هستیم تا روابط 
و شکست  دهیم  ارتقاء  ملت  دو  شایسته  به سطح  را 
توطئه تروریسم در سوریه مدیون همکاری نزدیک دو 

کشور است.
سفر رئیس جمهوری سوریه به ایران در رسانه های 
رژیم صهیونیستی نیز بازتاب داشت و آنها نگرانی خود 

را از تقویت محور مقاومت ابراز داشتند.
المیادین به نقل از شبکه  در همین زمینه، شبکه 
جمهوری  رئیس  سفر  که  اعلام  »کان«  صهیونیستی 
با  همپیمانی  که  دهد  می  »نشان  تهران  به  سوریه 
ایران نه تنها باقی خواهد ماند بلکه بر قدرت آن افزوده 

خواهد شد«.
»امام  عنوان  نیز  لبنان  »المنار«  تلویزیونی  شبکه 
خامنه ای خطاب به بشار اسد رئیس جمهوری سوریه: 
از  یکی  و   است  ساز  و سوریه سرنوشت  ایران  روابط 
بین المللی  پیروزی سوریه در جنگ  مهمترین عوامل 
علیه این کشور، روحیه بالای شخص جنابعالی است«، 

را برای خود برگزید.
با پوشش کامل دیدار رئیس جمهوری  این رسانه 
سوریه با مقام معظم رهبری و رئیس جمهوری اسلامی 
ایران گفت که امام خامنه ای در این دیدار تاکید کردند 
که سوریه در جنگی بین المللی پیروز شد و احترام و 
اعتبار سوریه اکنون بسیار بیشتر از گذشته است و همه 

به این کشور به عنوان یک قدرت نگاه می کنند.
جمهوری  رئیس  از  نقل  به  همچنین  شبکه  این 
اسلامی  ثابت جمهوری  مواضع  که  کرد  اعلام  سوریه 
ایران در قبال مسائل منطقه و مسئله فلسطین ثابت 

کرد که راه ایران همان راه درست است.
بنا بر اعلام شبکه المنار، این دومین سفر بشار اسد 
پایان جنگ  از  بعد  تهران  به  رئیس جمهوری سوریه 
علیه تروریسم در سوریه بود و اولین سفر در ۲5 ماه 
فوریه سال ۲۰۱۹ میلادی برگزار شد که رهبر معظم 
انقلاب اسلامی در آن زمان در جریان دیدار بشار اسد 
رئیس جمهوری سوریه تاکید کردند که سوریه عمقی و 
راهبردی است و هویت و قدرت جنبش مقاومت متکی 

به این روابط مستمر و راهبردی است.
با  سوریه  جمهوری  رئیس  دیدار  برای  شبکه  این 
رئیس جمهوری اسلامی ایران نیز عنوان »آقای رئیسی 
مقاومت  را  منطقه  آینده  سوری:  همتای  به  خطاب 
ملت ها و نه میز مذاکرات مشخص می کند«، انتخاب 
کرد و به پوشش سخنان روسای جمهور ایران و سوریه 

در این دیدار پرداخت.

سیـاسیسیـاسی

بازتاب سفر بشار اسد به تهران  در رسانه های منطقه

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه:

سوریه در یک جنگ بین المللی پیروز شد

ادامه از صفحه اول
رئیس جمهور سوریه خاطرنشان کرد: خرابی های جنگ را می توان بازسازی 
کرد اما اگر مبانی و اصول از بین بروند، قابل بازسازی نیستند و ایستادگی ملت 
ایران بر مبانی و اصول امام خمینی)ره( که با همت جنابعالی نیز ادامه یافت، 
زمینه ساز پیروزی های بزرگ ملت ایران و مردم منطقه بویژه مردم فلسطین شد.

آقای بشار اسد افزود: برخی تصور می کنند حمایت ایران از جبهه مقاومت، 
حمایت تسلیحاتی است در حالی که مهمترین حمایت و کمک جمهوری اسلامی، 

دمیدن روحیه مقاومت و استمرار آن است.
رئیس جمهور سوریه در پایان تأکید کرد: آنچه باعث شد رژیم صهیونیستی 

نتواند بر منطقه حاکم شود، روابط راهبردی ایران و سوریه است که باید با قدرت 
ادامه یابد.
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رئیس قوه قضاییه در توصیه خود به نمایندگان 
طراح قانون »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« 
تاکید کرد: اجرای مفاد این قانون مهم و راهبردی را 
از تمامی دستگاه ها از جمله قوه قضاییه مطالبه کنید 
عمل  در  که  قضا  دستگاه  از جمله  دستگاهی  هر  و 
به تکالیف و وظایفش در حوزه قانون مزبور، کوتاهی 

داشت را مورد بازخواست قرار دهید.
به گزارش »هم قلم« به نقل از مرکز رسانه قوه 
اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام  قضاییه، 
و  خانواده  از  »حمایت  قانون  طراحان  با  نشست  در 
جوانی جمعیت« و فعالان حوزه خانواده و جمعیت 
به  و  اجتماعی  نهاد  مهم ترین  اینکه خانواده  بیان  با 
مثابه پایه ای است که جامعه بر آن استوار می شود، 
اظهار کرد: بدون تردید »جمعیت« یکی از مؤلفه های 
جامعه ای  و  کشور  هر  برای  اقتدار  ایجاد  در  مهم 
به  توجه  امر  در  قصور  و  کوتاهی  هرگونه  و  است 
مؤلفه جمعیت، کشور را با بحران های متعدد مواجه 

می سازد.
رئیس قوه قضاییه با تاکید بر اینکه در امر تبلیغ و 
تبیین مقوله تعالی جمعیت آنطور که شایسته است 
هنوز  است، گفت:  نگرفته  درخوری صورت  اقدامات 
بسیاری از عامه مردم و نخبگان و حتی کارگزاران و 
مسئولان کشور از مفاد و مندرجات قانون »حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت« و مخاطراتی که از ناحیه 
بی توجهی به مقوله تعالی جمعیت، کشور را تهدید 

می کند، اطلاع و آگاهی ندارند.
مقوله  افزود:  راستا  همین  در  قضاییه  قوه  رئیس 
تعالی جمعیت و اهمیت آن دارای ابعاد و جنبه های 
مختلف و متکثر دینی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی 
است؛ لذا ضروری است این ابعاد و جنبه ها به اشکال 
برای  رسا  و  شیوا  هنرمندانه،  صورت  به  و  مختلف 
عموم مردم، نخبگان و مسئولان تبیین و تشریح شود 
و  اجتماعی  بحران های  و  پیری جمعیت  تا خطرات 

اقتصادی متأثر از آن برای همگان تفهیم شود.
سیاست های  به  اشاره  با  قضاییه  قوه  رئیس 
ضدجمعیتی که برخی کشورها در برهه هایی در پیش 
گرفته و اکنون از اتخاذ این سیاست های زیان آور و 
خسارت زا پشیمان و نادم هستند و با صرف هزینه های 
برآمده اند،  آن  جبران  درصدد  اقتصادی  هنگفت 
انجام  چنانچه  که  هستند  امور  برخی  کرد:  تصریح 
جبران شان  شد،  زایل  و  فوت  معین،  وقت  در  آن ها 
سخت و بعضاً ناممکن است؛ مسئله جمعیت در زمره 
این امور است؛ اگر جامعه ای پیر شد و به تعبیری در 
سیاهچاله جمعیتی افتاد، جبران و اصلاح این وضع 
هزینه های  صرف  طولانی،  سالیان  گذشت  نیازمند 

اقتصادی هنگفت و دگرگونی فرهنگی جوامع است.
نقش  اژه ای  محسنی  والمسلمین   حجت الاسلام 
صداوسیما، آموزش و پرورش، دانشگاه، حوزه علمیه 
سیاست  تبیین  و  تبلیغ  در  را  مذهبی  مبلغین  و 
تعالی جمعیت و قانون »حمایت از خانواده و جوانی 
ضرورت  به  اشاره  با  و  کرد  ارزیابی  مهم  جمعیت« 
تاکید  مزبور،  قانون  برای  رسانه ای  پیوست  تدوین 
داشت: مفاد ناظر بر قانون مربوط به تعالی جمعیت 
باید با شیوه های مبتکرانه، هنرمندانه و باورپذیر در 
سطح جامعه به صورت مکرر و پیوسته تبلیغ و ترویج 
شود و عموم مردم از مخاطراتی که به واسطه پیری 
جمعیت و بسته شدن پنجره جمعیتی کشور را تهدید 

می کند، آگاه شوند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه به نمایندگان مجلس 
که در طراحی و تصویب قانون »حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت« نقش داشتند توصیه کرد اجرای 
مفاد این قانون مهم و راهبردی را از تمامی دستگاه ها 
از جمله قوه قضاییه مطالبه کنند و هر دستگاهی از 
جمله دستگاه قضا که در عمل به تکالیف و وظایفش 
مورد  را  داشت  کوتاهی  مزبور،  قانون  حوزه  در 

بازخواست قرار دهند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه 
با اشاره به اینکه دستگاه قضایی در عمل به مفاد قانون 
»حمایت از خانواده و جوانی جمعیت« اهتمام ویژه 
تعیین  برای  قضاییه  قوه  آمادگی  از  داشت،  خواهد 
بخشی مخصوص در سازمان بازرسییا سایر مراکز و 
مراجع قضایی جهت بررسی و نظارت بر نحوه اجرای 

قانون مزبور تاکید کرد.
فرهنگ سازی  ادامه  در  قضاییه  قوه  رئیس 
درخصوص ارزش دهی اجتماعی و منزلتی به مقوله 
از  را  مادران  از سوی  فرزندان  پرورش  و  فرزندآوری 
موضوعات حائز اهمیت در امر سیاست تعالی جمعیت 
جمعیت«  جوانی  و  خانواده  از  »حمایت  قانون  و 

دانست.
رئیس قوه قضاییه به طراحان قانون »حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت« و فعالان حوزه خانواده و 
جمعیت پیشنهاد کرد که برای جلوگیری از آسیب 
و معضل سقط جنین جنایی نشستی را با جهانگیر 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
برگزار کنید و نظرات و سازوکارهای مدنظر خود را 
به وی ارائه دهید تا ما در دستگاه قضایی آن ها را به 

صورت دستورالعمل تدوین و ابلاغ کنیم.
برگزاری نشست  بر  قضاییه همچنین  قوه  رئیس 
مشترک میان طراحان قانون »حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت« و فعالان حوزه خانواده و جمعیت 
با خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور جهت 
ارائه پیشنهادات و نقطه نظرات به مسئولان سازمان 
بازرسی در راستای مسئولیت های دستگاه قضایی و 
تاکید  قانون مزبور  سایر دستگاه ها در زمینه اجرای 

کرد.
امیرحسین  قضائیه،  قوه  رئیس  سخنان  از  پیش 
جوانی  طرح  مشترک  کمیسیون  رئیس  بانکی پور 
عضو  خزعلی  کبری  خانواده،  از  حمایت  و  جمعیت 
محمدبیگی  فاطمه   ، فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای 
شورای  مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون  دبیر 
مجمع  جمعیت  کمیته  مسئول  اکبری   ، اسلامی 
کمیسیون  مشاور  تابچی   ، نظام  مصلحت  تشخیص 
حجت الاسلام   ، اسلامی  شورای  مجلس   ۹۰ اصل 
والمسلمین گودرزی یکی از فعالان حوزه جمعیت و 
خانواده ، عنابستانی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
و  زنان  متخصص  صالحی  خانم  و   اسلامی  شورای 

زایمان نیز در این جلسه سخنانی را ایراد کردند..

اسلامی  جمهوری  رئیس  از  نقل  به  شبکه  این 
دفاع  نیروهای  و  ارتش  مجاهدت  که  گفت  ایران 
در  اسلامی  مقاومت  رزمندگان  و  سوریه  وطنی 
اساسی  نقش  قهرمان،  الله  حزب  بخصوص  منطقه 
در خشکاندن ریشه های قدرت نظامی داعش و سایر 
گروه های تروریستی که تهدیدی برای امنیت کل 

منطقه بودند، داشت.
۲۴«نیز  »فرانس  تلویزیونی  شبکه  عربی  بخش 
به  رئیس جمهوری سوریه  گزارشی، سفر  انتشار  با 
تهران را بازتاب داد و ایران را »هم پیمان منطقه ای 

اصلی سوریه« توصیف کرد.
این شبکه همچنین فرمایشات مقام معظم رهبری 

در دیدار بشار اسد رئیس جمهوری را بازتاب داد.
شبکه فرانس ۲۴ به نقل از رهبر معظم انقلاب 
اسلامی تصریح کرد که روابط بین تهران و دمشق 
بیشتری  مشترک  های  تلاش  باید  و  است  حیاتی 
برای تقویت هر چه بیشتر روابط دو کشور صورت 

گیرد.
افزود:  رهبری  مقام معظم  از  نقل  به  این شبکه 
با  شما،  و  ما  همسایه  کشورهای  سران  از  برخی 
سران رژیم صهیونیستی نشست و بخاست دارند و 
با یکدیگر قهوه می نوشند، اما مردم همین کشورها 
ضد  شعار  و  جمعیت  از  را  خیابان ها  قدس  روز  در 
امروز  واقعیت  این  و  می کنند  پر  صهیونیستی 

منطقه است.
شبکه تلویزیونی العهد عراق نیز با پوشش خبری 
انقلاب  معظم  رهبر  با  اسد  بشار  دیدار  تصویری  و 
ایران گفت که  اسلامی  رئیس جمهوری  و  اسلامی 
آیت الله خامنه ای در دیدار بشار اسد تاکید کردند 
از  بیشتر  بسیار  اکنون  سوریه  اعتبار  و  احترام  که 

گذشته است و این کشور قویتر شده است.
شبکه آفاق عراق از دیگر رسانه های عراقی بود که 

این سفر را پوشش خبری و تصویری دارد.
انتخاب  با  نیز  عراق  »النجباء«  تلویزیونی  شبکه 
اسد  بشار  دیدار  جریان  در  ای  خامنه  »امام  عنوان 
رئیس جمهوری سوریه: احترام سوریه اکنون بسیار 
بیشتر از گذشته است و این کشور قویتر شده است« 
دیدار  این  جریان  در  ایشان  فرمایشات  بازتاب  به 

پرداخت.
اللولوه  و  یمن  المسیره  تلویزیونی  های  شبکه 
بحرین و بخش عربی شبکه تلویزیونی یورو نیوز و 
ای  منطقه  های  رسانه  دیگر  از  الیوم  روسیا  شبکه 

بودند که اخبار این سفر را پوشش دادند.
پایگاههای  و  مطبوعات  در  همچنین  دیدار  این 
خبری منطقه بازتاب گسترده ای داشت و از جمله 
مقام  فرمایشات  انتشار  با  مصر  »الاهرام«  روزنامه 
سوریه  رئیس جمهوری  با  دیدار  در  رهبری  معظم 
به نقل از ایشان نوشت که سوریه امروز، سوریه قبل 
از جنگ نیست و رئیس  جمهور و دولت جمهوری 
اسلامی ایران به موضوع سوریه اهتمام و انگیزه جدی 
دارند که باید از این فرصت برای ارتقاء بیش از پیش 

روابط دو کشور استفاده کرد.
روزنامه »الشرق الاوسط« نیز در گزارشی به سفر 
رئیس جمهوری سوریه به ایران و جزئیات دیدار وی 
اسلامی  جمهوری  رئیس  و  رهبری  معظم  مقام  با 
تداوم حمایت  بر  ایران  که  نوشت  و  پرداخت  ایران 

از سوریه تاکید کرد.
و  الاتحاد  الیوم،  رای  الغد،  الاخبار،  روزنامه های 
پایگاههای خبری النشره العهد نیوز، العهد الاخباری، 
عربی  و  نیوز  شروق  فو،  این  سونیس  نیوز،  موازین 
۲۱ و نیز رادیو النور از دیگر رسانه هایی بودند که 

جزئیات این سفر را پوشش خبری دادند.

تاکید رئیس قوه قضاییه 
بر اجرای قانون »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت«
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ملت  مقاومت  اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
سوریه در مقابله با تروریسم و تکفیر ستودنی است، 
اظهار داشت: آنچه آینده منطقه و فلسطین را رقم 
می زند، میزهای مذاکره و قراردادهایی مثل »اسلو« و 
»کمپ دیوید« و »معامله قرن« نیست، بلکه مقاومت 

ملت ها تعیین کننده نظم جدید منطقه ای است.
بـه گـزارش »هـم قلـم«، آیـت الله سـید ابراهیم 
رئیسـی پیش از ظهر روز یکشـنبه در دیدار »بشـار 
اسـد« رئیـس جمهـور سـوریه اظهـار داشـت:  آنچه 
امروز در پهنه غرب آسـیا شـاهد آن هسـتیم تحقق 
پیش بینـی رهبـر معظـم انقـلاب مبنـی بـر نتیجه 
بخـش بـودن مقاومت ملت هـا در برابر سـلطه گران 

و متجاوزین اسـت.
رئیس جمهور با گرامیداشت یاد شهدای مقاومت 
از سوریه و ایران، از جمله شهید حاج قاسم سلیمانی 
بر ضد  از مجاهدات مبارزین جهان اسلام  و تقدیر 
از  یکی  پدرتان  همچون  شما  گفت:  تروریسم، 

چهره های جبهه مقاومت هستید.
و  سیاسی  تحولات  یادآوری  با  ادامه  در  رئیسی 
تاکید کرد: مجاهدان  امنیتی دهه اخیر در منطقه 
برای  اتکا  قابل  قدرتی  که  کردند  ثابت  مقاومت 
برقراری ثبات و امنیت در منطقه از جمله در سوریه 

هستند.
تمامی  احترام  لزوم  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
کشورها به حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه، گفت: 
زمانی که برخی سران عرب و غیر عرب منطقه بر سر 
زمان سقوط حکومت سوریه شرط بندی می کردند، 

ایران در کنار ملت و دولت سوریه ایستاد.
و  ارتش  مجاهدت  کرد:  نشان  خاطر  رئیسی   
مقاومت  رزمندگان  و  سوریه  وطنی  دفاع  نیروهای 
اسلامی در منطقه بخصوص حزب الله قهرمان، نقش 
اساسی در خشکاندن ریشه های قدرت نظامی داعش 
و سایر گروه های تروریستی که تهدیدی برای امنیت 

کل منطقه بودند، داشت.
وی با ابراز تاسف از اینکه هنوز بخش های مهمی 
از خاک سوریه در اشغال نیروهای خارجی قرار دارد، 
افزود: باید تمامی سرزمین سوریه از لوث اشغالگران 
مرور  مشمول  نباید  اشغال  این  شود.  آزاد  خارجی 
باید  زمان شود و نیروهای اشغالگر و مزدوران آنها 

بیرون رانده شوند.
رژیم  تجاوزات  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
صهیونیستی تاکید کرد: تهدیدات رژیم صهیونیستی 

معادلات  تنوع  و  تقویت  با  باید  را  منطقه  در 
بازدارندگی مورد توجه قرار داد.

خود  های  از صحبت  دیگری  بخش  در  رئیسی 
بین  تقویت همکاری و هماهنگی  لزوم  به  اشاره  با 
دو کشور تاکید کرد: اراده و تمایل جدی جمهوری 
اسلامی ایران ارتقای سطح همکاری ها و روابط با 
دمشق بخصوص در حوزه های اقتصادی و تجاری 
است و این مسئله یکی از اولویت های جدی دولت 

را تشکیل می دهد.

بشار اسد: ایران تنها کشوری بود که 
از ابتدا در کنار سوریه ایستاد

این  در  نیز  سوریه  جمهور  رئیس  اسد  بشار 
هماهنگی  آماده  کشورش  اینکه  به  اشاره  با  دیدار 
های  عرصه  در  ایران  با  گسترده تر  همکاری های  و 
امنیتی،  سیاسی و اقتصادی است بر نقش جمهوری 
اسلامی ایران در مبارزه با تروریسم در منطقه تاکید 
کرد و اظهار داشت: در سال های مقاومت و مقابله با 
تجاوز غربی و تکفیری، ایران تنها کشوری بود که از 

ابتدا کنارمان ایستاد.
استراتژیک  را  ایران  و  سوریه  روابط  اسد  بشار 
از  پس  منطقه  تحولات  کرد:  تصریح  و  دانست 
یک دهه جنگ علیه محور مقاومت، نشان داد که 

استقامت اثرگذار و نتیجه بخش است.
شاهد  اینکه  بر  تاکید  با  سوریه  جمهور  رئیس 
هستیم،  منطقه  در  آمریکا  آفرینی  نقش  فروپاشی 
همکاری  با  که  کردیم  اثبات  ما  کرد:  نشان  خاطر 
نزدیک کشورهای منطقه با یکدیگر می توان در برابر 
آمریکا و سلطه گرانی که ادعای ابرقدرتی دارند، پیروز 
شد  و ما امروز شاهد فروپاشی نقش آفرینی آمریکا 

در غرب آسیا هستیم.
بشار اسد در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
تجربه ثابت کرده که هماهنگی و تعامل کشورهای 
موضوع  در  جمله  از  مختلف  مسائل  در  منطقه 
فلسطین بسیار موثر بوده و موفقیت های مقاومت 
اعراب  برخی  مصالحه  که  داد  نشان  ها  فلسطینی 

نتیجه عکس داده است.
حمایت های  از  تشکر  با  سوریه  جمهور  رئیس 
جنگ  در  سوریه  ملت  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
سوریه  دولت  و  ملت  کرد:  تصریح  تروریسم،  علیه 
قدردان ملت ایران است و خود را متعهد و مدیون 

ایران می داند.

رئیس جمهور ایران در دیدار رئیس جمهور سوریه؛

آینده منطقه را مقاومت ملت ها رقم می زند 
نه میز مذاکره

در دیدار وزیر خارجه لهستان؛
رئیسی: ایران مخالف سیاست های 

توسعه طلبانه ناتو است

اسـلامی  جمهـوری  گفـت:  جمهـور  رئیـس   
ایـران همانگونـه کـه بـا درگیـری و جنـگ مخالـف 
سیاسـت های  بـا  را  خـود  قاطـع  مخالفـت  اسـت، 

می کنـد. اعـلام  نیـز  ناتـو  توسـعه طلبانه 
بـه گـزارش »هم قلـم« ، آیـت الله سـید ابراهیم 
رئیسـی عصـر روز یکشـنبه در دیـدار زبیگنیـو رائـو 
وزیر خارجه لهسـتان با اشـاره به قدردانی لهسـتانی 
هـا از حمایـت ایرانیـان از پناهجویان این کشـور در 
جنـگ جهانی دوم گفت: پیشـینه تاریخـی و تمدن 
غنی ایران و لهسـتان می تواند بسـتر مناسـبی برای 
تقویـت تعامـلات علمی و فرهنگی دو کشـور باشـد.

رئیـس جمهـور بـا اشـاره بـه اینکه سـطح فعلی 
روابـط اقتصـادی و تجـاری میـان تهـران و ورشـو 
نیسـت،  کشـور  دو  سیاسـی  روابـط  بـا  متناسـب 
افـزود: ظرفیت هـای مختلفـی از جملـه در زمینـه 
هـای صنعتـی و اقتصادی در دو کشـور وجـود دارد 
کـه بایـد بـا تـلاش مشـترک ایـن ظرفیت هـا را در 
راسـتای گسـترش تعامـلات فیمابیـن بـه فعلیـت 

برسـانیم.
توانمندی هـای  بـه  اشـاره  بـا  رئیـس جمهـور   
صنعتـی و تجـاری ایـران و لهسـتان اظهـار داشـت: 
بـرای  مختلفـی  ظرفیت هـای  از  ورشـو  و  تهـران 
برخوردارنـد. زمینه هـا  همـه  در  روابـط  گسـترش 

بـا  سـخنانش  از  دیگـری  بخـش  در  رئیسـی 
اشـاره بـه درگیـری  هـا در اوکرایـن اظهار داشـت: 
جمهـوری اسـلامی ایـران همانگونه که بـا درگیری 
و جنـگ مخالـف اسـت، مخالفـت قاطـع خـود را 
اعـلام  نیـز  ناتـو  توسـعه طلبانه  سیاسـت های  بـا 

می کنـد.
سـطح  ارتقـای  و  احیـاء  خواهـان  لهسـتان 
همکاری هـای خـود با ایـران در عرصه هـای تجاری، 

اسـت علمـی  و  فرهنگـی  اقتصـادی، 
زبیگنیـو رائـو وزیـر امـور خارجه لهسـتان نیز در 
ایـن دیدار گفت: سـابقه روابط بین ایران و لهسـتان 
بـه قـرن شـانزدهم میـلادی بازمی گردد. دو کشـور 
قریـب بـه پنـج قرن اسـت کـه بـا یکدیگـر روابطی 
ماندنی تریـن  یـاد  بـه  از  یکـی  و  دارنـد  دوسـتانه 
فرازهـای روابـط دو کشـور مهمان نـوازی ایرانیـان 
از پناهنـدگان لهسـتانی در جریـان جنـگ جهانـی 

اسـت. دوم 
وزیـر خارجـه لهسـتان بـا اشـاره بـه اینکـه دو 
کشـور مشـترکات زیـادی دارند، تصریح کـرد: مردم 
ایـران و لهسـتان مقابل مداخله قدرت هـای بزرگ و 
خارجـی در امـور کشورشـان ایسـتادگی کـرده اند.

سـطح  اینکـه  بـر  تاکیـد  بـا  رائـو«  »زبیگنیـو 
همکاری هـای اقتصـادی و تجـاری بیـن دو کشـور 
مطلـوب نیسـت، اظهـار داشـت: لهسـتان خواهـان 
بـا  خـود  همکاری هـای  سـطح  ارتقـای  و  احیـاء 
ایـران در عرصه هـای تجـاری، اقتصـادی، فرهنگـی 

سـت. و علمی ا
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موظف  را  خود  دولت  کرد:  تأکید  رئیس جمهور 
می داند با تدابیر مناسب برای تنظیم بازار و نظارت بر 

آن، مانع برهم خوردن آرامش مردم شود.
به گزارش »هم قلم«، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
روز یکشنبه در جلسه هیأت دولت از اقدامات وزارت 
بیمه  برقراری  در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
همگانی سلامت برای پنج میلیون تن از هموطنان و 
قدردانی  پرستاری  تعرفه گذاری خدمات  قانون  اجرای 
تحت  از  قدردانی  با  همچنین  جمهور  رئیس  کرد. 
پوشش بیمه قرار گرفتن داروهای بیماری های خاص 
اقدامات  این  که  خواست  مسوولان  از  و صعب العلاج، 
بیمه ها و  پرداخت مطالبات  با تسریع در  را  ارزشمند 

بیمارستان ها کامل کنند.

آمریکای لاتین یک ظرفیت خوب برای ایران 
است

رئیسی در ادامه با اشاره به گزارش وزیر نفت درباره 
سفر به ونزوئلا و انعقاد تفاهم نامه با این کشور، اظهار 
داشت: آمریکای لاتین یک ظرفیت خوب برای ایران 

است که نباید در روابط خارجی از آن غفلت شود.
وی افزود: توجه به آفریقا نیز پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی از اولویت های سیاست  خارجی ایران بوده که 
باید در کنار توجه به تعامل با کشورهای دیگر به آن 
اهتمام ویژه داشت. رئیسی با تأکید بر لزوم توجه وزرا و 
مسوولان دستگاه های اجرایی به کارهای زیربنایی، گفت: 
نباید کارهای روزمره موجب غفلت از کارهای اساسی 
شود. رئیس جمهور با اشاره به سرمایه گذاری ۱7 میلیارد 
اقتصادی در طرح های کلان کشور  دلاری پیشرانان 
متذکر شد که در این حوزه باید در همین یک سال اول 

کاری دولت گام های موثری برداشته شود.
رئیسی از افزایش سرمایه گذاری خارجی و بهره وری 
به عنوان الزامات رشد اقتصادی یاد کرد و گفت: همه 
وزارت خانه ها، سازمان ها و دستگاه های اجرایی برای رشد 
اقتصادی و افزایش بهره وری به موضوع سرمایه گذاری 

توجه ویژه داشته باشند.

افراد کارآمد بر مبنای عدالت جذب آموزش 
و پرورش شوند

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
هیأت  و  دانشجو  جذب  سراسری  آزمون  برگزاری  به 
علمی آموزش و پرورش، تقویت نیروی انسانی در حوزه 
تعلیم و تربیت را اقدامی زیربنایی و مهم عنوان کرد و 
بر مبنای عدالت جذب آموزش و  افراد کارآمد  گفت: 
پرورش شوند و گزینش نیروها نباید مبتنی بر سفارش 
و چانه زنی  باشد. وی  افزایش  بی دلیل قیمت ها و رها 
شدگی بازار را موجب نگرانی مردم عنوان کرد و گفت: 
برای  مناسب  تدابیر  با  می داند  موظف  را  خود  دولت 
تنظیم بازار و نظارت بر آن و همچنین باز کردن گره های 
زندگی مردم به جامعه آرامش ببخشد. رئیسی در همین 
راستا متذکر شد که دولت برای حفظ آرامش بازار و 
تامین معیشت مردم تا زمان عرضه کالابرگ الکترونیکی 
در اجرای ساماندهی یارانه ارز ترجیحی، مبالغی را به 

عنوان کمک هزینه معیشتی پرداخت خواهد کرد.
براساس این گزارش، اعضای دولت در نشست امروز 
خود، به بحث و تبادل نظر با یکدیگر پیرامون مسائل 
جاری کشور پرداختند. هیات وزیران همچنین در این 
نشست تعدادی از پیشنهادهای دستگاه های اجرایی را 

بررسی و تصمیمات لازم را درخصوص آنها اتخاذ کرد.

در جلسه هیأت دولت؛

رئیسی: دولت خود را موظف به تدابیر مناسب برای 
تنظیم و نظارت بر بازار می داند

گفتگوی تلفنی رئیسی با رییس جمهور ترکمنستان؛
یقین دارم روند گسترش 
روابط ایران و ترکمنستان 

تسریع خواهد شد
رئیس جمهور در گفتگو با همتای ترکمن خود، با 
اشاره به روند رو به گسترش روابط ایران و ترکمنستان 
اظهار  کشور،  این  قبلی  جمهوری  ریاست  دوره  در 
با  این روند  نیز  داشت: یقین دارم در دوره پیش رو 

مدیریت جنابعالی تسریع خواهد شد.
به گزارش »هم قلم«، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر 
سه شنبه در گفتگوی تلفنی »سردار بردی محمداف« 
رئیس جمهور ترکمنستان، با تبریک عید سعید فطر به 
وی و مردم کشورش، گفت: از خداوند متعال می خواهم 
که به برکت عید عظیم فطر، پیشرفت و آرامش پایدار را 
نصیب دولت و ملت دوست و همسایه و همه ملت های 

جهان کند. 
رئیس جمهور افزود: با تدابیر پدرتان در دوره ریاست 
جمهوری قبلی ترکمنستان، تعاملات تهران و عشق آباد 
از جمله همکاری های گازی،  در عرصه های مختلف 
ترانزیتی و ریلی پیشرفت خوبی داشت و یقین دارم در 
دوره پیش رو نیز این روند با مدیریت جنابعالی تسریع 

خواهد شد.
»سردار بردی محمداف« رئیس جمهور ترکمنستان 
نیز در این گفتگوی تلفنی با تبریک عید سعید فطر 
به رئیس جمهور و مردم کشورمان، اظهار داشت: از 
خداوند برای جنابعالی و ملت برادر و همسایه ایران 

سلامتی، رفاه، آبادانی و شکوفایی مسالت می کنم.
رئیس جمهور ترکمنستان با اشاره به فرارسیدن 
سی امین سال برقراری روابط میان دو کشور، تصریح 
کرد: در سال های سپری شده از برقراری روابط میان 
تهران و عشق آباد، روابط در تمامی زمینه ها به شکل 
ترکمنستان  است.  یافته  تکامل  و  گسترش  فعالانه 
علاقمند است با توجه به ظرفیت های متنوع و متعدد 
موجود، تمام تلاش خود را برای تسریع در روند ارتقای 
سطح تعاملات دوجانبه به کار بگیریم و قطعا فعال 
بودن کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی کمک 

زیادی به تحقق این هدف خواهد کرد

رئیسی در حاشیه جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:

  حمایت از منافع و معیشت مردم را خط قرمز خود می دانیم
و  دولت  تلاش های  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
به وضعیت  دادن  برای سامان  قوا  با سایر  هماهنگی 
اقتصادی کشور گفت: پس از هفت ماه کار کارشناسی 
متراکم و مشورت با نخبگان، تصمیماتی به نفع اقتصاد 
ملی گرفته شده است که به زودی در این باره با مردم 

صحبت خواهم کرد.
به گزارش »هم قلم«، سید ابراهیم رییسی عصر شنبه 
در حاشیه جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران 
قوا، سه اصل مدنظر دولت در اجرای تصمیمات مهم 
اقتصادی را »اجماع بین مسئولان«، »اقناع افکارعمومی، 
نخبگان و مردم« و »حمایت از منافع مردم خصوصا اقشار 
محروم« اعلام کرد و گفت: هماهنگونه که وعده داده 
بودم، مردم را در جریان تصمیمات دولت قرار خواهیم 
داد و به همکارانم در دولت هم گفته ام افکار عمومی را 
در جریان تصمیمات دولت قرار دهند و خود من هم به 

زودی در این باره با مردم سخن خواهم گفت.
وی با اشاره به جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا افزود: همین جلسه یکی از جلوه های هماهنگی 
و اجماع سازی برای تصمیمات بزرگ اقتصادی در کشور 

است.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه طرح »مردمی سازی« 
یارانه های ارزی پرداختی به کالاهای اساسی، با توجه به 
الزام قانونی بودجه ۱۴۰۱ و شرایط ویژه جهانی، یک اقدام 
ضروری است، گفت: دولت در کنار مردم است و حمایت 

از منافع و معیشت آنها را خط قرمز خود می داند.
آیت الله رئیسی به تلاش های شبانه روزی و برنامه ریزی 
گسترده دولت و هماهنگی با مجلس و قوه قضائیه برای 
اشاره کرد و  اقتصادی کشور  به وضعیت  سامان دادن 
گفت: پس از هفت ماه کار کارشناسی متراکم و مشورت 
با نخبگان، تصمیماتی به نفع اقتصاد ملی گرفته شده 
است که به زودی در این باره با مردم صحبت خواهم کرد.

نتایج جلسه
سران  اقتصادی  هماهنگی  شورای عالی  جلسه  در 
قوا که عصر امروز شنبه به ریاست رئیسی و به مدت 
بیش از سه ساعت برگزار شد، پس از ارائه گزارشی 
در زمینه تخلفات موثر در بی ثباتی بازار نظیر احتکار، 
مردم،  نیاز  مورد  کالاهای  اختفای  و  فروشی  گران 
این  با  سران سه قوه و سایر اعضا بر ضرورت مقابله 

کردند  موافقت  و  تاکید  فعلی  شرایط  در  پدیده ها 
اختیارات قانونی بیشتری از جمله تشدید مجازات ها، 
اجرای  نیز  و  و صدور حکم  تصمیم گیری  در  تسریع 

احکام به سازمان تعزیرات حکومتی داده شود.
در این جلسه همچنین موضوع اجرای قانون بودجه 
عادلانه  و  مردمی سازی  طرح  زمینه  در   ۱۴۰۱ سال 
سران  و  شد  مطرح  اساسی  کالاهای  یارانه های  کردن 
با ظرافت این  اتفاق نظر بر اجرای دقیق و  با  سه قوه 
طرح تاکید کردند در مرحله اجرا، تدابیری اتخاذ شود 
که ضمن تامین حقوق مردم بویژه قشرهای کم درآمد 
و آسیب پذیر، قدرت خرید جامعه افزایش و کالا نیز به 

وفور عرضه شود.
در این جلسه همچنین تاکید شد که همه ارکان نظام 
باید به عنوان پشتوانه اجرای این قانون، کاملا هماهنگ 
عمل کنند و مسئولان و رسانه ها نیز با اقناع سازی افکار 
و  اجرای طرح مردمی سازی  توضیح شیوه  و  عمومی 
عادلانه کردن یارانه های کالاهای اساسی به اجرای آن 
تا مردم هیچ گونه نگرانی و دغدغه ای در  کمک کنند 

زمینه تامین کالا نداشته باشند.
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رئیس کل دادگستری استان البرز اعلام کرد

جلوگیری از ویلاسازی در ارتفاعات جاده چالوس
رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: اوایل سال 
جاری خبری واصل شد که در روستای خوش آب و 
هوای »پورکان« در جاده چالوس، اقدام به زمین خواری 
و کوه خواری شده و به قصد ساخت و ساز در منابع 
طبیعی، شروع به تفکیک اراضی کردند که رفع تصرف 

از آن، به مطالبه عمومی مردم استان تبدیل شده بود.
به گزارش »هم قلم« به نقل از قوه قضاییه، حسین 
فاضلی هریکندی افزود: متعاقب آن موضوع با قید فوریت 
در دستور کار قرارگاه صیانت از بیت المال دادگستری 
کل استان البرز قرار گرفت. وی با تشریح جزئیات این 
زمین خواری متذکر شد: بعد از بررسی ها مشخص شد، 
حدود سه سال پیش موضوع ملی بودن این اراضی اعلام 
شده است ولی به دلیل اعتراض مالکین و لزوم رسیدگی 
و اخذ نظر هیات نظارت موضوع ماده ۳۳ قانون حفاظت 
قانون  مطابق  که  مراتع  و  از جنگل ها  برداری  بهره  و 
مرجع قانونی برای رسیدگی به موضوع بوده و دبیرخانه 
آن نیز در سازمان جهاد کشاورزی استان مستقر است، 
موضوع منتهی به اتخاذ تصمیم نشده و افراد سودجو 
نیز از این فرصت سوءاستفاده کرده و با هدف تفکیک 
و ویلاسازی، اقدام به تصرف اراضی ملی و قسمتی از 
دامنه کوه کرده اند.فاضلی هریکندی ادامه داد: با ورود 
دستگاه قضایی و پیگیری های انجام شده، به سرعت 
هیات مزبور که مرجع قانونی تشکیل و حکم به ملی 
بودن اراضی موصوف صادر کرد و متعاقب آن با حضور 
نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، ضمن 
قلع و قمع مستحدثات ایجادشده، اراضی مذکور توسط 
یگان حفاظت اراضی اداره کل منابع طبیعی استان البرز 
رفع تصرف و از تفکیک، تخریب و ویلا سازی در حدود 
۴هکتار از منابع طبیعی و اراضی ملی جلوگیری گردید.

برچیدن موانع دسترسی عمومی 
به آبشار هفت چشمه در جاده چالوس

دادگستری  کل  رئیس  هریکندی  فاضلی  حسین 
استان البرز با اعلام خبر برچیدن موانع فیزیکی ایجاد 
شده در مسیر دسترسی به آبشار هفت چشمه جاده 
در  مردمی  گزارش های  دریافت  پیرو  گفت:  چالوس 
خصوص ایجاد مانع فیزیکی توسط یکی از رستوران ها 
برای دسترسی عموم مردم به آبشار هفت چشمه، دستور 
لازم برای بررسی صحت این گزارش و ورود دستگاه 

قضایی در صورت لزوم صادر شد.
وی افزود: با بررسی ها مشخص شد یکی از رستوران ها 
با ایجاد موانع فیزیکی در مسیر دسترسی به آبشار، به 
صورت غیرقانونی از مردم و گردشگران جهت بازدید از 
این آبشار درخواست وجه می نموده و به همین جهت 
برخی از مردم هم جهت دسترسی به آبشار از مسیر 
دره کنار مسیر اصلی که مسیر پرخطری است و امکان 
سقوط به دره وجود داشته استفاده می کردند، که با توجه 
به اقدام خلاف قانون این رستوران، بلافاصله با دستور 
قضایی صادره، موانع ایجاد شده توسط عوامل انتظامی 
برداشته شد و با بازشدن مسیر عبوری،استفاده رایگان 

عموم شهروندان از مواهب خدادادی ممکن گردید.

»آیین نامه اجرایی قانون رتبه بندی معلمان« از 
کمیته تدوین آیین نامه های مجلس شورای اسلامی 

به هیأت دولت ارجاع داده شده است.
رئیس  اسماعیلی  مهدی  قلم«،  گزارش »هم  به 
کمیته آموزش و پرورش مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگویی خبر داده است که کار تدوین آیین نامه 
اجرایی در کمیته تدوین آیین نامه به پایان رسیده 
ارجاع  دولت  هیأت  به  نامه  آیین  نهایی  نسخه  و 

است. شده 
راستای  در  معلمان  بندی  رتبه  قانون  تصویب 
کار  به  آغاز  از  مانده  زمین  بر  وعده های  به  عمل 
مجلس یازدهم در دستور کار این مجلس قرار گرفت  
تا آن جا که محمد باقر قالیباف رییس مجلس از این 
قانون به عنوان »پیشانی خدمت مجلس انقلابی به 
با  است  دولت خواسته  از  و   یاد کرده  فرهنگیان« 
تسریع در تصویب مراحل نهایی، اجرایی شدن قانون 
رتبه بندی معلمان را هر چه سریع تر و در همین 
مطالبات  به  و  رسانده  انجام  به  رو  پیش  روزهای 

معلمان جامه عمل بپوشانند.
پیش از این از سوی ابراهیم رئیسی رییس دولت 
سیزدهم  اعلام شده بود که دولت مصمم است همه 
ارتقاء  راستای  در  را  معلمان  رتبه بندی  قانون  ابعاد 
شأن و منزلت فرهنگیان مورد توجه قرار دهد و به 
در  آموزش  کیفیت  ارتقای  راستای  در  وسیله  این 

کشور گام بردارد.
دولت وعده اجرای سند تحول آموزش و پرورش 

به عنوان یکی از  اسناد بالادستی را نیز به فرهمگیان 
وعده داده است. هم چنین پیگیری وضعیت صندوق 
ذخیره فرهنگیان به مسئولان مربوطه از سوی رییس 

جمهور دستور داده شده است.
پراکنده  و  متعدد  بخشی سامانه های  نظام  لزوم 
و  آموزش  وزیر  از سوی  تربیت   و  تعلیم  در حوزه 
پرورش نیز از دیگر دستورات رییس جمهور برای رفع 

دغدغه های فرهنگیان بوده است.
و  آموزش  عالی  شورای  نقش آفرینی  ضرورت 
آموزشی  تحول  ایجاد  فکر  اتاق  عنوان  به  پرورش 
در کشور با حضور نیروهای تحول خواه ، نگاه نو و 

خلاقانه نیز مورد تاکید قرار گرفته است.
نقاط  در  متعهد  و  باکفایت  نیروهای  از  استفاده 
در  عدالت  نیرو،  جذب  در  عدالت  کشور،  مختلف 
پرداخت  در  عدالت  و  ارتقاء  در  عدالت  بکارگیری، 
حقوق همزمان، هم از دیگر دستورات رییس جمهور 

در ارتباط با فرهنگیان بوده است.

آخرین وضعیت قانون رتبه بندی معلمان شرکت بازرگانی دولتی ایران:

خرید تضمینی گندم
از مرز یک میلیون تن گذشت

مدیرکل هماهنگی خرید داخلی شرکت بازرگانی 
دولتی ایران از خرید تضمینی یک میلیون و ۱5۰ هزار 
تن گندم و ۶7 هزار تن دانه  روغنی کلزا از ابتدای سال 

۱۴۰۱ تا کنون خبرداد.
دولتی  بازرگانی  از شرکت  قلم«،  گزارش »هم  به 
امسال،  اینکه  بیان  با  سعادتی کیا«  »مرتضی  ایران، 
گندم به قیمت هر کیلوگرم ۱۰ هزار و 5۰۰ تومان 
به صورت تضمینی خریداری می شود و علاوه بر آن 
جایزه ۱۰۰۰ تومانی برای هر کیلوگرم گندم تحویلی 
پرداخت می شود، گفت: ارزش گندم های خریداری شده 
تاکنون ۱۳ هزار و ۱۱7 میلیارد تومان است. وی با بیان 
اینکه خرید تضمینی گندم از چهارم فروردین ماه سال 
جاری در کشور آغاز شده است، اظهار کرد: استان های 
بوشهر،  بلوچستان، خوزستان، هرمزگان،  و  سیستان 
کرمان، فارس، کهگیلویه و بویر احمد، خراسان جنوبی 
و ایلام تاکنون وارد عملیات خرید این محصول شده اند.

پیشتاز  اینکه خوزستان  به  اشاره  با  کیا  سعادتی 
این  در  کرد:  تصریح  است،  کشور  در  گندم  تحویل 
استان، ۶۸۰ هزار تن گندم خریداری شده و پس از 
با 7۴  فارس  تن،  هزار  با ۸۸  کرمان  استان های  آن، 
هزار تن و ایلام با 5۸ هزار تن در رتبه های بعدی قرار 
دارند. مدیرکل هماهنگی خرید داخلی شرکت بازرگانی 
دولتی ایران خاطرنشان کرد: همچنین در این مدت 
نسبت به خرید تضمینی ۶7 هزار تن دانه ی روغنی 
کلزا به ارزش ۹7۰ میلیارد تومان در استان های ایلام، 
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان 

و کهگیلویه و بویراحمد اقدام شده است.

پیش فروش بلیت قطارهای 
خردادماه از امروز آغاز می شود

بازه  برای  مسافری  قطارهای  بلیت  فروش  پیش 
زمانی یکم تا ۳۱ خرداد ماه، از صبح امروز، دوشنبه ۱۹ 
اردیبهشت ماه، به صورت همزمان از طریق اینترنتی و 
مراکز مجاز فروش بلیت در سراسر کشور آغاز می شود.

راه آهن  عمومی  روابط  از  قلم«  »هم  گزارش  به 
جمهوری اسلامی ایران، پیش فروش بلیت قطارهای 
مسافری برای تمام مسیرها به غیر از تهران- مشهد، 
تهران- خواف و تهران- طبس و بالعکس، ساعت ۸ صبح 
روز دوشنبه انجام می شود. ساعت ۱۲ امروز دوشنبه ۱۹ 
اردیبهشت ماه نیز پیش فروش بلیت قطار در مسیرهای 
تهران- مشهد  تهران - طبس و تهران- خواف و بالعکس 
انجام خواهد شد. هموطنان  برای کسب اطلاعات بیشتر 
می توانند به صورت شبانه روزی با سامانه اطلاع رسانی 
راه آهن به شماره ۰۲۱5۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه 

اینترنتی www.rai.ir مراجعه کنند.
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وزیر جهاد کشاورزی:

پرداخت یارانه نقدی موقتی است
توزیع کالابرگ در دستور کار دولت

ادامه از صفحه اول
با مسئله کمبود حوزه تولید غلات   لذا امروز دنیا 
و محصولات اساسی کشاورزی و افزایش قیمت مواجه 
شده است. لذا طبیعی تمام دولت ها و کشورها  برای 
حفظ و نگهداری  سفره و امنیت غذایشان تلاش  می 

کنند.
وی در مورد خشکسالی های اخیر در کشور و تاثیر 
پدیده  با   در سال گذشته  گندم گفت:  در کشت  آن 
خشکسالی مواجهه بودیم  و این پدیده استمرار دارد، در 
سال۹۹ ما ۸ و نیم میلیون تن   و در سال ۱۴۰۰، چهارو 
نیم میلیون تن گندم خریداری کردیم  و پیش بینی های 
امسال هم این است که به واردات حدود ۴و نیم میلیون 

تن گندم نیاز داریم.
ساداتی نژاد خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه مردم 
سازی و توزیع عادلانه یارانه ها موضوع مهم مورد نظر 
سال  در  شود،  اجرایی  باید  که  است  دولت  و  مجلس 
جاری هم در قانون بودجه این الزام وجود دارد طبیعتا 
تلاش  و همکاری مضاعفی بین مجلس و دولت برای 

اجرای این کار نیاز است.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: در دولت ستادی برای 
این کار به ریاست معاون اول رییس جمهور و وزرای 
اقتصادی تشکیل شده است و برنامه ریزی های لازم را 
انجام می دهد تا به بهترین نحو ممکن  جبران هزینه 
مازاد  خانوار به عنوان سبد حمایتی در نظر گرفته شود 
و قطعاً  قبل از اجرای این طرح برای دو ماه این مبلغ  به 
حساب خانوارها واریز می شود تا هیچ  دغدغه ای  برای 

مردم عزیزمان ایجاد نشود.

هدف اصلی از اجرای این طرح عدالت 
در حوزه یارانه ها است

عضو کابینه دولت سیزدهم اضافه کرد: اطلاع رسانی 
خواهد  انجام  مردم  به  اجرای طرح  زمان  در  هم  لازم 
شد و هدف اصلی از اجرای این طرح عدالت در حوزه 
یارانه ها است البته یارانه ها حذف نمی شود بلکه از روی 
کالاها به افراد منتقل می شود تا بتوانند مدیریت بهتری 

را داشته باشند.
وی تاکید کرد: رانت و فساد زیادی در حوزه یارانه ها 
وجود دارد و هیچ خبری از عدالت  یارانه ای نیست و 
باعث شده بهره وری در کشور کاهش و صادرات بی رویه 
از محل یارانه ها، نهاده ها و کالاها انجام شود و همچنین 
ضایعات زیادی در این حوزه ها به دلیل  کیفیت و قیمت 
به  اساسی  کالاهای  فزاینده   قاچاق  دارد،  وجود  پایین 
پایین بودن قیمت به کشورهای همسایه وجود  دلیل 

دارد.

همه مردم ایران از یارانه نان بهره مند 
خواهند شد

امنیت  ما  اینکه دغدغه جدی  بیان  با  نژاد  ساداتی 
غذایی است و باید آن را حفظ و پایدار کرد، گفت: اجرای 
طرح مورد هدف ما است تا مردم بتوانند عادلانه از آن 
بهره مند شوند، به طور قطع دهک های پایین بهره مندی 
بالاتر خواهد  به دهک های  نسبت  یارانه ها  از  بیشتری 
داشت. در مورد موضوع نان، تمامی دهک ها یعنی همه 
مردم ایران از یارانه بهره مند خواهند شد و به گونه ای 
اقدام خواهد شد که افراد با قیمت فعلی نان را خریداری 
کنند بنابراین هیچ افزایش قیمتی در خرید نان برای 

خانواده ها وجود ندارد.

وزیر جهاد کشاورزی یادآور شد: برنامه ریزی برای 
و  است  انجام  حال  در  عادلانه  توسعه  و  سازی  مردم 
و  سازی  اقناع  از  بعد  و  لازم  زمان  در  قطع  طور  به 
در  اتفاقی که  البته  انجام خواهد شد؛  رسانی  اطلاع  
افتاد؛ بدین شرح است که  مورد آرد صنف و صنعت 
نیاز داریم،  به حدود ۱۲ میلیون تن گندم  در کشور 
گندم خبازی ۹ میلیون تن و همچنین گندم صنف و 
صنعت ۲ میلیون تن و گندم نان صنعتی حدود ۴۰۰ تا 
5۰۰ هزار تن مصرف می شود و مابقی نیز گندم بذری 
است بنابراین در کشور حجم زیادی از گندم در حوزه 
افزایش  به  نیاز  این حوزه  و  نانوایی ها است  و  خبازی 

کیفیت بهتر نان است.
وی تصریح کرد: در این رابطه با معضل قاچاق آرد 
به خارج از کشور به دلیل قیمت مواجه هستیم.؛ قیمت 
یک کیسه آرد برای توزیع نانوایی ها ۳۸ هزار تومان است 
تومان  تا ۹۰۰ هزار  تا حدود ۸۰۰  بیرون کشور  و در 
قیمت دارد. از سویی ضایعات زیادی در نانوایی ها وجود 
دارد و جایگزینی که به عنوان خوراک دام استفاده می 
مسئله  عنوان  به  ما  برای  گندم  موضوع  بنابراین  شود 
آن  حفظ  برای  باید  و  است  مهم  بسیار  استراتژیک 

برنامه ریزی منسجمی داشته باشیم.

برای صیانت از گندم، ساماندهی 
آرد صنف و صنعت را سرعت دادیم

مسئله  عنوان  به  را  گندم  باید  اینکه  بیان  با  وی 
مهم امنیت غذایی و سفره مردم مورد توجه قرار داد، 
تصریح کرد: برای اینکه تا زمان اجرای طرح، زمان را 
دست  از  استراتژیک  کالاهای  حفظ  و  نگهداری  در 
ندهیم بحث مربوط به ساماندهی آرد صنف و صنعت و 
آزادسازی آن را انجام دادیم که در سبدی که برای توزیع 
عادلانه یارانه ها انجام خواهد شد، یارانه ها لحاظ می شود 
البته برای صیانت از گندم این موضوع را سرعت دادیم 
و جلو انداختیم تا بتوان پایداری و نیازمان را در حوزه 
گندم برای حفظ امنیت غذایی مردم مد نظر قرار دهیم 
و بتوانیم در حوزه صنف و صنعت بهره وری را با سرعت 

بیشتری پیش ببریم.
یارانه های  اصلاح  مورد  در  کشاورزی  جهاد  وزیر 
اساسی  کالاهای  تامین  برای  گفت:  اساسی   کالاهای 
طرح  آینده  در  و  می یابد  اختصاص  نقدی  یارانه  ابتدا 
توزیع کالا برگ کالاهای اساسی در دستور قرار می گیرد. 

هیچ کدام از نمایندگان با ارز ۴۲۰۰ و 
استمرار آن موافق نبودند

ساداتی نژاد در بخش دوم صحبت های خود گفت: 
هیچ کدام از نمایندگان با ارز ۴۲۰۰ و استمرار آن موافق 
نبودند و کاری که می خواهد اتفاق بیفتد یک اصلاح 
بزرگ اقتصادی بوده و به نفع مردم است به خصوص به 
نفع مردم مستضعف ما در جامعه، البته که کار سختی 

است.
اصلاح  و  واجب  سخت  کار  این  داشت:  بیان  وی 
اجتناب ناپذیر است و باید انجام شود و همه نخبگان، 
اقتصاددانان و همه و همه در زمانی که ارز ترجیحی راه 
افتاده بود تا به امروز تذکر می دادند که فساد ایران را 
باید از ارز ترجیحی نجات داد. استمرار این وضع امکان 
پذیر نیست و این روش، روش غلطی است و به حق 
مجلس شورای اسلامی هم این را تاکید کرد و در بودجه 
۱۴۰۱ آن را آورد و ما باید از ارز ترجیحی عبور کنیم، 

لذا برای انجام کار در دولت تیم و ستادی تشکیل شد و 
برنامه ریزی انجام می گیرد.

و  مربوطه  وزرای  کرد:  اضافه  کشاورزی  وزیر جهاد 
مسئولین در این ستاد عضو هستند و هر کسی مسائل 
مربوط به خود را مدیریت می کند و انسجام و وحدت 
در بدنه دولت برای اجرای این طرح و این اصلاح بزرگ 
هم  اسلامی  شورای  مجلس  و  دارد  وجود  اقتصادی 
حمایت کرده و می کند و این کار باید با وحدت، همدلی 
و هم افزایی دولت و مجلس انجام بگیرد تا بتواند اثر 
مثبت خود را در اقتصاد ایران و اقتصاد خانوار نشان بدهد.

ارز  است  قرار  که  اقلامی  به  اشاره  با  نژاد  ساداتی 
ترجیحی آن حذف بشود، گفت: برخی از دوستان اظهار 
داشتند که دولت ارز فولاد و سیمان را حذف کند در 
حالی که فولاد و سیمان ارز نیمایی دریافت می کند و 
آنچه که در بودجه ما موظف به اجرای آن هستیم حذف 
یارانه از کالاهایی است که یارانه می گرفتند یعنی، نهاده 
های دامی، روغن، گندم، مرغ، تخم مرغ و شیر بنابراین 
هدف از اجرای این طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه 
یارانه ها روی این کالاها  است. البته کار سختی است 

ولی با همت می تواند انجام شود.
وی خاطرنشان کرد: ما تعامل نزدیکی را با اتحادیه ها 
آغاز کردیم و از سال گذشته این کار در حال انجام است 
و نظر تمام اتحادیه ها اخذ شده تا تولید آسیب نبیند 
و کمترین هزینه برای این بخش ها ایجاد شود، یکی از 
موضوعاتی که لازم است حمایت شود تامین سرمایه در 
با  گردش این بخش است لذا ما آمدیم برای این کار 
بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار صحبت کردیم تا 
موانعی را که برای دادن تسهیلات به این بخش وجود 
دارد را رفع کنیم و مشکلاتی نظیر سقف تسهیلات برای 
صنایع تا پایان سال را حذف کردیم، همچنین آمدیم از 
صندوق حمایت از سرمایه گذاری بخش کشاورزی یعنی 
صندوق طیور و صندوق دامپروری استفاده کردیم تا بین 
دامدار و مرغدار متوسط کوچک و بانک قرار گیرد تا به 

راحتی تامین نقدینگی صورت گیرد.
ساداتی نژاد اضافه کرد: نگرانی دیگر این است که 
ممکن است مازاد تولید وجود داشته باشد و در شروع 
خانوار  مصرف  و  خرید  میزان  است  ممکن  طرح  این 
کاهش پیدا کند لذا ما باید برای حفظ تولید این مازاد 
را جذب کنیم و شرکت پشتیبانی امور دام برای جذب و 
خرید مرغ و تخم مرغ و شرکت سازمان تعاون روستایی 
برای جمع آوری شیر مازاد تمهیدات لازم را انجام می 
دهد و ماموریت دارد این کار را صورت دهد تا تولید در 
کشور آسیب نبیند، همچنین یکی دیگر از دغدغه های 
مرغداران غیرفعال شدن سامانه بازارگاه در توزیع نهاده 
ها بود لذا قرار شد هر زمان این طرح اجرا شود این را 
ما حفظ کنیم تا این سامانه فعال باشد و برای صادرات 
تولید مازاد نیز عوارض و موانع صادراتی را در بخش دام 

و طیور حذف می کنیم.
طرح  این  انجام  کرد:  تاکید  کشاورزی  جهاد  وزیر 
توزیع عادلانه یارانه است، یارانه حذف نمی شود بلکه 
از کالا و نهاده حذف می شود اما به افراد داده می شود.
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ایران  نفت  وزیر  که  داد  گزارش  بلومبرگ  شبکه 
برای امضای قراردادهایی در حوزه انرژی و بازدید از 

تاسیسات نفتی ونزوئلا به این کشور سفر کرده است.
به گزارش »هم قلم«، سایت شبکه بلومبرگ نوشت: 
»منابع آگاه« به شرط آنکه نامشان فاش نشود، گفته اند 
که جواد اوجی وزیر نفت ایران و بیش از ۱۲ نفر هیئت 
همراه او روز شنبه وارد کاراکاس شده اند. بنا بر این 
گزارش، اوجی به همراه اسَدروبال چاوز، رئیس شرکت 
ملی نفت ونزوئلا از مجمتع پالایشگاهی پاراگوانا در 
غرب این کشور بازدید کردند. انتظار می رود دو کشور 

روز دوشنبه چند قرارداد در حوزه انرژی امضا کنند.
تحت  دو  هر  ونزوئلا  و  ایران  نوشت:  بلومبرگ 
تحریم های آمریکا قرار دارند و آمریکا از هیچ یک از این 
کشورها نفت وارد نمی کند. ملاقات نادر میان نیکولاس 
مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا و مقامات عالی رتبه آمریکا 
در ماه مارس سبب شد تا گمانه زنی هایی درخصوص 
رفع تحریم های کاراکاس ایجاد شود و در شرایط تحریم 

نفت روسیه، نفت ونزوئلا جایگزین شود.
این گزارش می افزاید: از طرفی، ایران و ونزوئلا در 
سایه تحریم های آمریکا همکاری های خود را افزایش 
داده اند. کاراکاس از ایران میعانات گازی وارد می کند که 
برای رقیق کردن نفت خام این کشور یک ماده ضروری 
است. تهران همچنین برای کمک به صنعت نفت متحد 
خود در آمریکای جنوبی محصولات پالایشی، خدمات 

مهندسی و قطعات یدکی به ونزوئلا ارسال می کند.

بلومبرگ:  

ایران و ونزوئلا چندین قرارداد در حوزه انرژی 
امضا می کنند

همکاری ایران و سازمان ملل متحد 
در برگزاری دوره آموزشی دیپلماسی تجاری

بنـا به اعلام معاونت دیپلماسـی اقتصـادی وزارت 
امـور خارجـه، دوره آمـوزش پیشـرفته دیپلماسـی 
تجـاری در روزهـای ۱7 و ۱۸ اردیبهشـت مـاه جاری 
بـا حضـور مدرسـینی از مرکـز تجـارت بیـن الملـل 
ایـران  تجـارت  توسـعه  )ITC( در محـل سـازمان 

برگـزار می شـود.
کارشناسان  این دوره  در  قلم«،  به گزارش »هم 
اقتصادی و بین المللی وزارت امور خارجه در کنار 
کارشناسان و رایزنان بازرگانی وزارت صنعت، معدن 

و تجارت حضور خواهند داشت.
هدف از این دوره، آشناییِ بیشتر شرکت کنندگان 
از  اطلاع  و   الملل  بین  تجارت  تحولات سیستم  با 
تجربیات موفق کشورهای درحال توسعه در پیشبرد 

دیپلماسی تجاری است .
و  آخرین روش ها  از  شرکت کنندگان همچنین 
زمینه  در  الملل  بین  تجارت  مرکز  آوردهای  دست 
حمایت  برای  سازی  ظرفیت  و  تجاری  تسهیلات 
از  و  یافته  اطلاع  متوسط  و  کوچک  شرکت های  از 
نزدیک با ابزارها و مدل های تحلیل بازارهای هدف 

نیز آشنا خواهند شد.
از  یکی   )ITC( الملل  بین  تجارت  مرکز 
ملل  سازمان  به  وابسته  المللی  بین  سازمان های 
متحد و سازمان جهانی تجارت و در ژنو مستقر می 
در  المللی  بین  پیشرو  نهادهای  از  مرکز  این  باشد. 
حوزه ظرفیت سازی تجاری در کشورهای در حال 
توسعه تلقی می شود. افزایش تجارت خارجی بویژه 
با کشورهای همسایه از جمله اولویت های دیپلماسی 
و  است  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  اقتصادی 
کارشناسان اقتصادی و رایزنان بازرگانی در سفارت 
خانه های کشورمان در خارج از کشور نقش ویژه ای 

در این زمینه برعهده دارند.

اقتصادی  ویژه  منطقه  از  بازدید  در  کشور  وزیر 
نوشهر با بیان اینکه سرمایه گذاری های شرکت های 
بخش خصوصی مطلوب بود، گفت: اولین مشکل این 
بندر کمبود زمین برای توسعه اقتصادی بیشتر است 
که قرار است ۲۰۰ هکتار به مساحت آن افزوده شود.

نوشهر  بندر  مشکل  دوم  افزود:  وحیدی  احمد 
پایین آمدن بیش از یک متری سطح آب دریای خزر 
در این منطقه است که با تدارک امکانات بیشتر برای 

لایروبی می توان این مشکل را هم برطرف کرد.
وی ادامه داد: رسوب گیری شدید و نبود ادوات 
لایروبی پهلوگیری کشتی ها را در آینده دچار مشکل 

خواهد کرد که به استاندار دستور داده شد اقدامات 
لازم را در راس برنامه های خود قرار دهد.

بندر  لایروبی  از  بعد  است  قرار  گفت:  وحیدی 
امیرآباد لایروبی بندر نوشهر انجام گیرد.

افزایش مساحت بندر نوشهر 
برای توسعه اقتصادی و جذب سرمایه گذار

پرداخت یارانه مستقیم نان به همه ایرانیان
 نان برای مردم گران نمی شود

قیمت  تغییر  و  استاندارد مصرفی خانوارها  اساس  بر 
نان، یارانه مستقیم نان به همه مردم پرداخت می شود. با 
استفاده از زیرساخت بانکی، مردم به هنگام خرید نان، به 
همان قیمت قبلی پول پرداخت می کنند و مابه التفاوت آن 

را دولت پرداخت می کند.
مدیرکل  صیامی  ابراهیم  قلم«،  »هم  گزارش  به 
اقتصادی  اطلاعات  مدیریت  و  مدل سازی  آینده پژوهی، 
وزارت اقتصاد گفت: به طور متوسط هر ایرانی ۳۰۰ گرم 
مصرف نان دارد که مصرف سالانه کشور به ۹.5 میلیون 
تن گندم می رسد. اما آمارهای تامین گندم نشان می دهد 
سالانه ۱۱.5 میلیون تن گندم در کشور مصرف می شود که 
نشان می دهد بخشی از گندم و آرد یا قاچاق می شود یا 
ضایعات است. وی با اشاره به برنامه دولت برای اصلاح یارانه 
آرد و نان افزود: با این اقدام ۲ میلیون تن در مصرف گندم 
صرفه جویی خواهد شد و دولت می تواند به مردم کمک 
بودجه ای کند. البته قرار نیست که یارانه ای را حذف کنیم 

بلکه می خواهیم آن را به خانوارها برسانیم.
این مقام دولتی افزود: عمده یارانه ای که با ارز ۴۲۰۰ 
به  و  بین می رود  از  زنجیره می دهیم  ابتدای  در  تومانی 
مصرف کنندگان نمی رسد. بنابراین یارانه را به جای ابتدای 

زنجیره به انتهای زنجیره می دهیم.
وی اضافه کرد:  بر اساس استاندارد مصرفی خانوارها و 
تغییر قیمت نان، یارانه مستقیم نان به همه مردم پرداخت 
بانکی، مردم به هنگام  از زیرساخت  با استفاده  می شود. 
خرید نان، به همان قیمت قبلی پول پرداخت می کنند و 
مابه التفاوت آن را دولت پرداخت می کند. مزیت این کار این 
است که افرادی که بیش از الگو مصرف کنند باید الگوی 
مصرف را اصلاح یا به قیمت آزاد خریداری کنند. افرادی هم 
که مصرف آنها کمتر از الگوی استاندارد است پولی هم برای 
آنها می ماند. بنابراین نان برای مردم گران نمی شود. صیامی 
افزود: برای هر کد ملی یارانه نان ثبت می شود و با هر کارت 

بانکی امکان خرید نان وجود دارد.

ابلاغ شرایط پرداخت تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن به بانک ها 

 

بانک مرکزی در بخشنامه ای شرایط پرداخت تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن را به بانک های عامل ابلاغ کرد.

بانک در  این  بانک مرکزی،  از  به گزارش »هم قلم« 
بخشنامه ۱۲ اردیبهشت ماه به بانک های عامل اصلاحیه 
دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی 
مسکن را ابلاغ کرد. براساس بخشنامه اصلاحی »تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار، 
دوره بازپرداخت حداکثر پنج سال، در سقف های فردی 
۶۰۰، ۴5۰ و ۳5۰ میلیون ریال به ترتیب در تهران، مراکز 
استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت و سایر 
شهرها و از محل منابع بانکی موضوع ماده )۴( قانون جهش 
تولید مسکن در سقف کلی ۴۰۰ هزار میلیارد ریال در سال 
۱۴۰۱ اعطا شود.« چگونگی معرفی متقاضیان واجد شرایط 
برای بهره مندی از تسهیلات یاد شده توسط سامانه وزارت 
راه و شهرسازی خواهد بود. بنابراین مراتب به نحو مقتضی 
به واحدهای اجرایی ذی ربط ابلاغ و عملکرد مربوط به این 
بانک ارسال شود. براساس مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ 

سود تسهیلات فوق الذکر ۱۸ درصد است.
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رشد ۱۳ درصدی قیمت جهانی مواد غذایی 
فقط دریک ماه

 گندم و چای رکورددار گرانی

 ۱۳ متوسط  افزایش  از  جهانی  بانک  آمارهای 
درصدی قیمت مواد غذایی در بازار جهانی فقط در یک 

ماه خبر می دهد.
به گزارش »هم قلم«، جدیدترین آمار منتشرشده 
از سوی بانک جهانی نشان می دهد قیمت متوسط ۱5 
ماده غذایی در بازار جهانی فقط در یک ماه ۱۳ درصد 

افزایش یافته است.
قیمت چای، قهوه، ماهی، روغن پالم، روغن سویا، 
پرتقال، گوشت  بادام زمینی،  برنج، گندم، موز،  ذرت، 
گوساله، گوشت مرغ، میگو و شکر در ماه آوریل ۲۰۲۲ 
نسبت به ماه مارس این سال به طور متوسط ۱۳ درصد 

گران تر شده است.
با رشد قیمت  از میان این ۱5 قلم کالا ۱۱ قلم 
مواجه شده اند و قیمت ۴ قلم کالا نیز کاهش داشته 
است. گندم رکورددار گرانی در ماه آوریل بوده است 
به طوری که قیمت هر تن از این محصول ۲۶ درصد 
افزایش یافته و به ۶7۲ دلار رسیده است. در ماه مارس 
هر تن از این محصول در برابر 5۳۲ دلار معامله می شد.

قیمت چای نیز در ماه آوریل ۲5 درصد رشد داشته 
و از ۲.۶۱ دلار در هر کیلو در ماه مارس به ۳.۲7 دلار 

در ماه آوریل افزایش یافته است.
میوه پرتقال رشد ۱۸ درصدی قیمت داشته و از 
77 سنت در هر کیلو به ۹۱ سنت در ماه آوریل رسیده 
است. گوشت مرغ رشد ۱۰ درصدی قیمت را در ماه 
آوریل تجربه کرده و از کیلویی ۳.۳۴ دلار در ماه مارس 

به کیلویی ۳.۶7 دلار در ماه آوریل رسیده است.
برنج رشد ۲.5 درصدی قیمت داشته و به ۴۲۹ دلار 
در هر تن بالغ شده است. در ماه مارس هر تن برنج 
تایلندی ۴۱۹ دلار معامله می شد.هر تن ذرت با رشد ۴ 
درصدی قیمت به ۳۴۸ دلار رسیده است. در ماه قبل 

از آن هر تن ذرت در برابر ۳۳5 دلار معامله می شد.
به  و  شده  گران  آوریل  ماه  در  درصد   ۲.5 شکر 
کیلویی ۴۳ سنت رسیده است. قیمت هر کیلو قهوه 
در این ماه با رشد ۲ درصدی نسبت به ماه قبل از آن 
به 5.۸5 دلار رسیده، ماهی با رشد ۸.5 درصدی قیمت 
به ۱۶۴۳ دلار در تن رسیده، هر کیلو موز با رشد 5 
درصدی قیمت به ۱.۴۶ دلار رسیده، هر کیلو میگو با 
رشد ۰.5 درصدی قیمت به ۱۴.۹۹ دلار رسیده است.

روغن پالم، روغن سویا، بادام زمینی و گوشت گوساله 
در ماه آوریل نسبت به ماه قبل از آن کاهش قیمت 
داشته اند. روغن پالم در ماه آوریل 5 درصد ارزان شده 
و از هر تن ۱777 دلار در ماه مارس به ۱۶۸۳ دلار در 
ماه آوریل رسیده است. روغن سویا نیز ۰.5 درصد ارزان 
شده و به ۱۹۴۸ دلار در هر تن رسیده است. در ماه 
قبل از آن هر تن روغن سویا در برابر ۱۹57 دلار معامله 
می شد. هر تن بادام زمینی با کاهش ۳ درصدی قیمت 

به ۱۴۴۴ دلار در ماه آوریل رسیده است.
گوشت گوساله هم ۲ درصد ارزان شده و به کیلویی 
از آن هر کیلو  ۶.۱۳ دلار رسیده است. در ماه قبل 

گوشت گوساله در برابر ۶.۲5 دلار معامله می شد.

سفارت ایران در عمان در اطلاعیه ای به فعالان 
اقتصادی و تجاری در مورد سواستفاده های برخی از 
افراد سودجو با عنوان »برگزاری رویدادهای تجاری و 

فرهنگی در عمان« هشدار داد.
سفارت  اطلاعیه  متن  در  قلم«،  »هم  گزارش  به 

ایران در عمان آمده است:
»باسمه تعالی

محترم  فعالین  بویژه  گرامی  هموطنان  اطلاع  به 
اقتصادی و تجاری می رساند:

سودجو  افراد  برخی  است  شده  مشاهده  اخیرا 
بدون  باشند،  می  حرفه ای  های  صلاحیت  فاقد  که 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط کشور و با سوء 
استفاده از عدم اطلاع عده ای از فعالین اقتصادی اعم 
و شرایط  مقررات  و  قوانین  از  کارآفرینان  و  تجار  از 
فرهنگی  و  تجاری  رویدادهای  برگزاری  بر  حاکم 
دریافت  و  غیرواقعی  تبلیغات  به  اقدام  عمان،  در 
و  نمایشگاه  برگزاری  بهانه  به  هنگفت  های  هزینه 
و  ضرر  ایراد  ضمن  و  نموده  عمان  در  جشنواره  یا 
داده شده،  های  وعده  ایفای  عدم  و  ها  آن  به  زیان 
تولیدات و صادرات جمهوری  اعتبار  و  توانمندی  به 

اسلامی ایران خدشه وارد می کنند.
بعضا  سودجو،  افراد  این  متاسفانه  دیگر  از سوی 
با  را  خود  های  برنامه  برگزاری  واقع،  غیر  بصورت 

هماهنگی و حمایت این سفارت عنوان می کنند.
بر این اساس به هموطنان عزیز توصیه می شود 

که قبل از هرگونه اقدام برای شرکت در نمایشگاه یا 
یا سایر جهات ذی ربط  این سفارت و  از  جشنواره، 
در داخل کشور از قبیل وزارت امورخارجه یا سازمان 
فرهنگی،  میراث  وزارت  یا  ایران  تجارت  توسعه 
گردشگری و صنایع دستی و غیره، درخصوص مجوز 

برگزاری رویدادهای مذکور استعلام نمایند.
شایان ذکر است سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در فضای  و صفحات رسمی  دارای سایت  در عمان 
رویداد  هرگونه  و  باشد  می  ذیل  آدرس  به  مجازی 
جمله  از  اجتماعی  و  فرهنگی  و  تجاری،  اقتصادی 

برگزاری نمایشگاه ها را اطلاع رسانی می نماید.
جمهوری  سفارت  رسانی  اطلاع  مجاری  آدرس 

اسلامی ایران در عمان به شرح زیر است:
https://oman.mfa.gov.ir
https://instagram.com/iranemboman
https://t.me/iranembassyoman

هشدار سفارت ایران در عمان به فعالان اقتصادی و تجاری

اتاق بازرگانی تهران، اتاق بازرگانی ایران نیست!
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با 
ارائه گزارشی مکتوب برائت خود را از اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن و کشاورزی ایران اعلام کرده است.
در  تهران  بازرگانی  اتاق  قلم«،  »هم  گزارش  به 
واکنش به خبر تخلفات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی ایران توضیحات مکتوبی را به خبرگزاری 
از  را  خود  برائت  و  ارسال  )ایرنا(  اسلامی  جمهوری 

اتاق ایران اعلام کرد.
یکـی از بندهـای تخلـف اتـاق ایـران پرداخـت 
مبلـغ ۱۲ میلیـارد تومانـی بـه اتـاق تهـران بـرای 
انجـام فعالیت هـای پژوهشـی اسـت که اتـاق تهران 
در ایـن توضیحـات اعـلام کـرد کـه هیـچ کمکی از 
اتـاق ایـران دریافـت نکـرده اسـت و بـا اسـتناد بـه 
یادداشـت ۱-۲-۱۴ صورت هـای مالـی منتهـی بـه 
۳۰ اسـفندماه سـال ۱۳۹۹ ایـن مبلـغ مربـوط بـه 
چک هـای تقسـیط اعضـای اتـاق تهـران اسـت کـه 
از اتـاق تهـران بـه اتـاق ایـران پرداخت شـده، اما به 
نظـر می رسـد نویسـنده گزارش برداشـت نادرسـت 
از سـتون دریافتنـی و پرداختنـی در صـورت مالـی، 
را  ایـران  اتـاق  بـه  تهـران  اتـاق  پرداختـی  مبلـغ 

دریافتنـی تلقـی کـرده، کـه کامـلا اشـتباه اسـت.
ایران  اتاق  تخلفات  از  دیگری  بند  در  همچنین 
از سوء استفاده جایگاه شغلی و مالی اتاق بازرگانی 
کانون  عالی  شورای  انتخابات  مهندسی  برای 
عالی  کانون  به  کمک  پرداخت  به  کارفرمایی  عالی 
داد:  توضیح  تهران  اتاق  که  شده  اشاره  کارفرمایی 
اتاق های  که  ششم  برنامه  قانون   ۱۳ ماده  براساس 
بازرگانی را مکلف به ارائه کمک مالی به تشکل های 
بخش خصوصی »به منظور تقویت آنها« کرده است، 
اتاق تهران برابر وظیفه خود به این تشکل و بسیاری 

دیگر از تشکل ها در جهت تقویت تشکل گرایی کمک 
آن  در  مداخله  و  انتخابات  مهندسی  شائبه  و  کرده 

فاقد اعتبار و غیرمستند است.
فروردین(  روز )سه شنبه ۳۰   در نشست علنی 
از  تفحص  و  تحقیق  طرح  اسلامی  شورای  مجلس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران)اتاق 
ایران( در ده سال اخیر با ۱۸۹ رأی موافق، ۲۸ رأی 
نماینده   ۲۴۲ مجموع  از  ممتنع  رأی   ۸ و  مخالف 

حاضر در صحن تصویب شد.
ایرنا ۶ مورد  انتشار این خبر، خبرگزاری  از  پس 
از تخلفات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 

تهران در سال های گذشته را اعلام کرد. 
سوء استفاده از جایگاه شغلی و مالی اتاق بازرگانی 
عالی  کانون  عالی  شورای  انتخابات  مهندسی  جهت 
کارفرمایی، اتلاف منابع مالی اتاق در جهت تحکیم 
جایگاه هیات رئیسه، سپرده غیرقانونی ۸۰۰ میلیارد 
تومانی در بانک ، فساد مالی در سرای تجارت ایرانیان 
تقلب سازمان  و  اسناد  روسیه، جعل  آستاراخان  در 
روسیه،  و  ایران  مشترک  اتاق  انتخابات  در  یافته 
تخلفات اداری و تعارض منافع اعضای اتاق بازرگانی 

۶ مورد از تخلفات اتاق بازرگانی ایران است.
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مجلس سنای آمریکا در ادامه تلاش های خصمانه 
واشنگتن برای افزودن موضوعات غیربرجامی به توافق 

هسته ای، دو طرح ضد ایرانی را به تصویب رساند.
به گزارش »هم قلم«  به نقل از خبرگزاری رویترز، 
اعضای مجلس سنای آمریکا بامداد روز پنج شنبه با ۶۲ 
رای موافق در برابر ۳۳ رای مخالف طرحی را به تصویب 
رساندند که مانع از اقدام دولت بایدن )رئیس جمهور 
آمریکا( برای خارج کردن نام سپاه پاسداران از فهرست 

تروریستی آمریکا می شود.
این طرح با هدف جلوگیری از احیای توافق هسته ای 
۲۰۱5 و به پیشنهاد جیمز لنکفورد، سناتورجمهوری خواه 
ضد ایرانی مطرح شده است تا دولت آمریکا را ملزم کند 
که هر گونه توافق با تهران باید شامل آنچه فعالیت های 
مخرب و شرورانه ایران خواندند، باشد. این طرح اگرچه 
الزام آور نیست اما موجب پیچیده تر شدن روند مذاکرات 
با ایران برای احیای برجام خواهد شد، توافقی که دونالد 
سال ۲۰۱۸  در  آمریکا  پیشین  جمهور  رئیس  ترامپ 
از  یک جانبه  به طور  بین الملل  جامعه  مخالفت  باوجود 
آن خارج شد و سپس تحریم ها علیه ایران را بازگرداند.

سناتورهای آمریکایی همچنین در اقدام ضد ایرانی دیگر 
مخالف  رای  برابر ۱۲  در  موافق  رای  با ۸۶  را  طرحی 
تصویب کردند و در آن خواستار ادامه تحریم های مرتبط 
تروریسم علیه ایران شدند و ادعا کردند که حفظ این 
تحریم ها برای محدود کردن همکاری میان تهران و پکن 
ضروری است.این اقدامات ضد ایرانی با هدف جلوگیری 
از هر گونه توافق جدید با ایران پس از این مطرح می شود 
که مذاکرات وین که از زمان روی کار آمدن دولت بایدن 
و  هسته ای  توافق  احیای  راستای  در  سال ۲۰۲۱  در 
لغو تحریم های ایران از طریق بازگشت آمریکا و ایران 
به پایبندی کامل به توافق هسته ای آغاز شد، در پی 

برخی تحولات اخیر در مناسبات سیاسی بین المللی در 
پی حمله روسیه به اوکراین، اعمال تحریم های متعدد 
واشنگتن علیه روسیه و کشمکش های تهران-واشنگتن 
بر سر برخی مسائل باقی مانده در مذاکرات، از جمله 
حذف نام سپاه پاسداران از لیست فهرست تروریستی تا 

اطلاع ثانوی متوقف شده است.
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
در کنفرانس خبری اخیرش درباره احیای توافق گفت: 
باید پایه های فشار حداکثری که ترامپ علیه ایران کار 
گذاشته از بین برود. چرخه انتفاع اقتصادی ایران از برجام 

به صورت کامل لحاظ شود.
خطیب زاده با انتقاد از رویه دولت آمریکا افزود: ما 
تاکید بر این داریم که قوانین داخلی و سیاست داخلی 
آمریکا و انتخابات پیش رو در آمریکا نمی تواند تعیین 
کننده نتیجه گفت و گوها در وین باشد. آنها حقوق بین 
الملل را نادیده می گیرند و سعی می کنند مسائل را به 

مسائل داخلی کشورشان گره بزنند.
سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوالی 
تاکید کرد: ایران مسیر فعالیت های صلح آمیز هسته ای 
خود را با قدرت بدون توجه به شانتاژ های سیاسی و 

رسانه ای و خرابکاری ها ادامه می دهد.

زیاده خواهی آشکار آمریکا در برجام با تصویب 
دو طرح ضد ایرانی

منابع از حمله موشکی به پایگاه نیروهای آمریکایی در 
حومه شمالی دیرالزور خبر دادند.

به گزارش »هم قلم« به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
افراد ناشناس شامگاه شنبه پایگاه میدان گازی کونیکو در 

حومه شمالی دیرالزور را مورد حمله موشکی قرار دادند. 
به دنبال این حمله سربازان و افسران ارتش آمریکا و افراد 
مسلح مورد حمایت آن ها درحالت آماده باش قرار گرفتند 
و جنگنده ها و پهپادهای آمریکایی در آسمان منطقه به 
پرواز درآمدند. نیروهای آمریکایی شنبه دو حمله هوایی 
را به منطقه حویجه کاطع در اطراف دیرالزور انجام دادند. 
این حمله برخی پایگاه های نزدیک به منطقه حویجه در 

اطراف شمالی دیرالزور را هدف قرار داد.
کرده  اشغال  را  آن  آمریکا  ارتش  که  کونیکو  میدان 
است از بزرگترین میادین گازی سوریه است. ارتش آمریکا 

تمام میادین نفتی و گازی سوریه در استان های حسکه 
و دیرالزور در شمال شرق سوریه را اشغال کرده است. 
تیم های مهندسی ارتش آمریکا ده ها چاه نفتی جدید را 

در بادیه شمالی و شرقی دیرالزور به راه انداخت.
عملیات  مشغول  آمریکا  ارتش  سربازان  و  افسران 
گذرگاه های  طریق  از  سوریه  سرقتی  نفت  صادرات 
غیرقانونی در شمال و شمال شرقی سوریه برای فروش آن 
در بازارهای سیاه مثل کردستان عراق و مناطق دیگر از 
جمله ادلب هستند و این درحالی است که سوریه با بحران 

سوخت به دلیل محاصره اقتصادی روبرو است.

شهادت سومین فلسطینی این بار در شرق بیت لحم
یک  از شهادت  رژیم صهیونیستی  منابع خبری 
نظامیان  گلوله  ضرب  به  دیگر  فلسطینی  جوانی 
اسرائیلی، این بار در ورودی شهرک »تقوع« در شرق 

بیت لحم خبر دادند.
عبری زبان  خبری  منابع  قلم«،  »هم  گزارش  به 
گزارش دادند که یک جوان فلسطینی یکشنبه شب 
قصد ورود به داخل شهرک تقوع و اجرای عملیاتی 
مسلحانه را داشته که در نهایت نظامیان اسرائیلی به 
سمت او تیراندازی کرده و وی را به شهادت رساندند.
 کانال ۱۴ تلویزیون اسرائیل گزارش داد که یک 
شهرک نشین  یک  گلوله  شلیک  اثر  بر  فلسطینی 
صهیونیست در شهرک »تقوع« واقع در شرق بیت 

لحم کشته )شهید( شده است.

این سومین جوان فلسطینی است که طی ساعت 
گذشته به ضرب گلوله نظامیان اسرائیلی به شهادت 
از این دو جوان فلسطینی دیگر  در  می رسد. قبل 
اشغالگران  به ضرب گلوله  اشغالی  طولکرم و قدس 

صهیونیست به شهادت رسیدند.

حمله موشکی به پایگاه ارتش آمریکا در شرق سوریه

بین المللیبین المللی

نفتالی بنت:
تصمیمات خود را در مورد 

پایتخت مان بدون ملاحظات 
خارجی خواهیم گرفت

نخست وزیر اسرائیل با این 
ادعا که قدس پایتخت یکپارچه 
ماند،  خواهد  باقی  رژیم  این 
مربوط  تصمیمات  که  گفت 
ملاحظات  بدون  شهر  این  به 

خارجی اتخاذ خواهد شد.
به گزارش »هم قلم«،  به نقل از اسپوتنیک، نفتالی 
بنت، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در جلسه دولت 
اعلام کرد: تمامی تصمیمات مربوط به کوه هیکل و 

اورشلیم از جانب دولت اسرائیل اتخاذ خواهد شد.
دارای  اسرائیل  دولت  شد:  مدعی  بنت  نفتالی 
به  اهمیتی  هیچ  و  است  شهر  این  در  حاکمیت 
ملاحظات خارجی نمی دهد. هیچ مداخله خارجی در 
تصمیماتمان را نمی پذیریم. وی مدعی شد: اسرائیل 
اورشلیم  در  ادیان  تمامی  مردمان  به  احترام  به 
پایتخت فقط یک »کشور« که همان  یکپارچه که 

اسرائیل است، ادامه خواهد داد.
رژیم صهیونیستی درصدد تشکیل گارد ملی

)یکشنبه(  دیروز  رژیم صهیونیستی  وزیر  نخست 
مرزی،  گارد  نیروهای  از  ملی  گارد  تشکیل  دستور 

نیروهای ذخیره و افراد داوطلب آموزش دیده را داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از القدس العربی، نفتالی 
به  واکنش  وزیر رژیم صهیونیستی در  بنت، نخست 
بازداشت دو فلسطینی عامل عملیات قهرمانانه إلعاد 
و  می کنیم  بازداشت  را  آنها  که  بودیم  »گفته  گفت: 
صبح این کار را کردیم. ماموریت اصلی دولت اسرائیل 

بازگرداندن امنیت شخصی به شهروندانش است.«
از  ملی  گارد  تشکیل  دستور  همچنین  وی 
نیروهای گارد مرزی، نیروهای ذخیره و افراد داوطلب 
آموزش دیده را داد. نفتالی بنت در نشستی دولتی ادامه 
داد: »اما بازداشت این دو تن کافی نیست، ما در آستانه 
مرحله جدیدی در جنگ علیه »تروریسم« هستیم. 
ما اجازه تحریک کردن دیگران از دور بدون عواقب را 
نخواهیم داد.« در همین حال، بنی گانتس، وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی امروز اعلام کرد که عاملان عملیات 
إلعاد بازداشت شده اند. بنی گانتس در صفحه خود در 
توییتر نوشت که علاوه بر عاملان اجرا، هر آنکه به آنها 

کمک کرده بود، در بازداشت است.



13

شماره شماره 247247        1919 اردیبهشت   اردیبهشت  14011401

دبیرکل سازمان فضایی روسیه  روسکازموس 
و معاون وزیر دفاع سابق روسیه، روز یکشنبه 
با یادآوری قدرت هسته ای کشورش، هشدار 
داد که نابودی کشورهای ناتو برای روسیه تنها 
نیم ساعت طول می کشد و نباید اجازه چنین 

اتفاقی داده شود.
خبری  پایگاه  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
اکسپرس، دمیتری روگوزین، دبیرکل روسکازموس در 
کانال تلگرامی خود نوشت: در یک جنگ هسته ای، در 
نیم ساعت کشورهای عضو ناتو را نابود می کنیم... اما 
نباید اجازه این کار را بدهیم، چرا که عواقب )جنگ( 
هسته ای دامن گیر وضعیت سیاره زمین خواهد بود. ناتو 
به مصاف ما آمده است. علنا اعلام نمی کند، اما این تفاوتی 
ایجاد نمی کند؛ برای همه روشن است.روگوزین گفت: 
گردان های ملی اوکراین و نیروهای مسلح این کشور 
برای ناتو مواد مصرفی و گوشت دم توپ هستند. آن ها 
تنها اپراتورهایی هستند که توسط مربیان ناتو آموزش 
دیده اند و اهرم ها و دکمه های سلاح های ناتو را فشار 

ویژه  »عملیات  به  اشاره  با  او  می دهند. 
نظامی« روسیه در اوکراین که از ۲۴ فوریه 
از  جنگ  این  که  گفت  است،  شده  آغاز 
معنای اولیه خود فراتر رفته است و اکنون 
»جنگی بر سر حقیقت و حق روسیه برای 
وجود داشتن به عنوان یک کشور مستقل 

و واحد است.«
او همچنین تاکید کرد که روسیه برای شکست دادن 
اوکراینی که تحت حمایت ناتو قرار دارد، باید از تمام قوای 

نظامی خود استفاده کند.
این مقام روسی همچنین تصریح کرد که بسیج اقتصاد 
نظامی-صنعتی  مجموعه های  تبدیل  و  روسیه  دولتی 
نظامی  به وضعیت  این کشور  مربوطه  و دیگر صنایع 
»باید فوری و سریع« صورت پذیرد. این در حالیست که 
سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه روز جمعه اعلام کرد، 
مسکو در اوکراین از سلاح هسته ای استفاده نخواهد کرد 
و دبیرکل ناتو نیز امروز اعلام کرد که نشانه ای مبنی بر 

افزایش آماده باش هسته ای روسیه نمی بیند.

روگوزین: 

در جنگ هسته ای، ناتو را ظرف۳۰ دقیقه نابود  می کنیم

بازگشت دیپلمات های آمریکایی 
به کی یف

منابع خبری از بازگشت دیپلمات های آمریکایی به 
سفارت ایالات متحده در کی یف پس از حدود سه ماه 

خبر دادند.
به گزارش »هم قلم«، حدود سه ماه پیش بود که 
دیپلمات های آمریکایی همزمان با آغاز حملات روسیه 
به اوکراین، کی یف را ترک کردند و اکنون خبرها حاکی 
از آن است که برخی از این دیپلمات ها به سفارت ایالات 

متحده در کی یف بازگشته اند.
از  نقل  به  »رویترز«  خبرگزاری  ارتباط،  همین  در 
یک مقام ارشد وزارت امور خارجه آمریکا گزارش داد 
که »کریستینا کوین« کاردار سفارت آمریکا در اوکراین 
و تعدادی دیگر از دیپلمات ها روز یکشنبه وارد کی یف 
شدند. اواخر آوریل گذشته، آنتونی بلینکن، وزیر امور 
خارجه در سفر به کی یف، اعلام کرده بود که آمریکا 

دیپلمات های خود را به اوکراین باز خواهد گرداند.
مناسبت  به  اوکراین  در  آمریکا  سفارت  اعضای 
بزرگداشت روز پیروزی در اروپا و یک روز قبل از جشن 
به کی یف  پیروزی روسیه در جنگ جهانی دوم،  روز 
بازگشته اند. روز ۹ ماه مه )دوشنبه( که در روسیه به 
عنوان »روز پیروزی« شناخته می شود، یادآور غلبه این 

کشور بر ارتش هیتلر در سال ۱۹۴5 میلادی است.

جاستین ترودو به اوکراین رفت

از پیش  نخست وزیر کانادا روز یکشنبه در سفری 
اعلام نشده به اوکراین سفر کرده است.

به گزارش »هم قلم«، جاستین ترودو، نخست وزیر 
کانادا امروز در سفر به اوکراین، از شهر ایرپین واقع در 
به شدت  شمال غربی کی یف که در حملات روسیه 
مارکوشین،  الکساندر  کرد.  بازدید  است،  دیده  آسیب 
شهردار اربین، تصاویری را در کانال تلگرامی خود منتشر 
کرد که نشان می دهد ترودو در جریان بازدید از ایرپین، 

در حال بررسی میزان خسارت وارده به شهر بود.
مارکوشین از ترودو بابت حمایت کانادا از اوکراین 
تشکر و ابراز اطمینان کرد که همکاری دو کشور برای 

بازسازی شهرهای آسیب دیده اوکراین ادامه دارد.
ولودمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین هم در دیدار 
با ترودو گفت ارتشش تسلیحات سنگین برای شکستن 

حصر ماریوپل ندارد.
در کنفرانس خبری مشترک با ترودو زلنسکی گفت 
تلاش های دیپلماتیک او سبب شد که غیرنظامیان از 
کارخانه فولاد آزوفستال بتوانند خارج شوند وگرنه روسیه 
می خواسته آنها را به عنوان زندانی جنگی معاوضه کند.

جاستین ترودو هم قول کمک های بیشتر به اوکراین 
را داد.

تأکید گروه ۷ بر ادامه حمایت مالی و نظامی از اوکراین
رهبران گروه G7 با توجه به ادامه حملات نظامی 
روسیه در اوکراین، بر تداوم حمایت خود از دولت اوکراین 

تأکید کردند.
به گزارش »هم قلم«، رهبران گروه G7 روز یکشنبه 
در بیانیه پایانی خود پس از نشست مجازی با رئیس 
جمهور اوکراین خواستار ادامه حمایت از کی یف شدند.

در این بیانیه آمده است: ما به رئیس جمهور زلنسکی در 
مورد ادامه حمایت و جلوگیری از هرگونه اقدام تهاجمی 
آینده روسیه علیه اوکراین اطمینان داده ایم.رهبران گروه 
G7 تأکید کردند که »ما به کمک های نظامی و دفاعی 

خود را به نیروهای اوکراینی ادامه خواهیم داد.« در این 
بیانیه آمده است که کمک های مالی و مادی ارائه شده به 
اوکراین توسط G7 از ابتدای سال جاری، در مجموع ۲۴ 

میلیارد دلار است.

تشکیلات خودگردان فلسطین عوامل قتل»نزار بنات«را 
آزاد کرده است

فلسطینی،  سیاسی  فعال  بنات،  نزار  خانواده 
تشکیلات خودگردان را متهم کردند که بیشتر قاتلان 

فرزندشان را آزاد کرده است.
به گزارش »هم قلم« به نقل از سایت العربی الجدید، 
خانواده بنات در بیانیه ای مطبوعاتی اعلام کردند: در 
دریافت  متعددی  تماس های  گذشته  روز  طول چند 
خودگردان  تشکیلات  داداند  اطلاع  ما  به  که  کردیم 
عوامل قتل در پرونده نزار بنات را آزاد کرده است، ما 
به دنبال این تماس ها عملیات بررسی و تحقیق درباره 
چند  کار  این  و  کردیم  آغاز  را  اطلاعات  این  صحت 
روزی زمان برد و در نهایت برای ما ثابت شد که بدون 
هیچ تردیدی ۱۳ تن از ۱۴ عضو تیم ترور بدون اجازه 
دادگاه و یا هرگونه مجوز قانونی از زندان خارج شده اند.

کرد:  تاکید  خود  بیانیه  ادامه  در  بنات  خانواده 
نابودی  و  ازهم گسیختگی  نشان دهنده  مساله  این 
به  به  که  است  خودگردان  تشکیلات  دستگاه های 
شده  برنامه ریزی  قبل  از  و  یکپارچه  کاملا  صورت 
عمل می کنند، هر کدام از آنها سهم خود را از خون 
نقش  اساس  بر  هر دستگاهی  و  برداشتند  بنات  نزار 
برنامه ریزی شده و تعیین شده برایش عمل می کند و 
این صحت مطلب مطرح شده از سوی خانواده بنات 
را که گفته بود قتل نزار قبل، حین و بعد از آن یک 

جنایت کامل و به تمام معنا بوده، نشان می دهد.
دادگاه  است،  آمده  بیانیه  این  ادامه  در  همچنین 

ارکانش به ساختاری تبدیل شده که اصلا  با تمامی 
مورد احترام مقامات اجرایی نیست همانگونه که در 
۲۴ ژوئن ۲۰۲۱ اتفاق افتاد و آنها بدون هیچ مجوز 
قانونی و یا داشتن حکمی قانونی به محل زندگی نزار 
بنات رفتند و با خونسری کامل او را در چند دقیقه 

به قتل رساندند.
بر  تاکید کرد:  بیانیه خود  پایان  بنات در  خانواده 
اساس مطالب بالا، تصمیم و موضعگیری نهایی برای 
روز  چند  ظرف  مسخره  نمایش  این  به  دادن  پایان 

آینده پیش از جلسه روز ۱۸ مه اتخاذ خواهد شد.
حقوق  و  سیاسی  فعال  بنات،  محمد  خلیل  نزار 
بشر فلسطینی و یکی از برجسته ترین فعالان مخالف 
تشکیلات خودگردان فلسطین بود که توسط نیروهای 
امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین شبانه دستگیر 

و کشته شد.

بین المللیبین المللی
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نشریه کیکر به تمجید از درخشش مهدی 
طارمی در تیم پورتو پرداخت.

به گزارش »هم قلم« به نقل از نشریه 
کیکر، پورتو در چارچوب هفته ۳۳ 

لیگ پرتغال به مصاف بنفیکا رفت 
و در آخرین دقیقه بازی با یک گل 
مقابل این تیم به پیروزی رسید تا 

یک هفته مانده به پایان این رقابت ها، 
قهرمان لیگ پرتغال شود. 

در  بنفیکا  مقابل  پورتو  گل  تک 
وقت های تلف شده و روی ضد حمله 
این تیم توسط سانوسی به ثمر رسید. 
مهدی طارمی در این دیدار ۸7 دقیقه 
بازی کرد و جای خودش را به مارتینز 

داد.
قهرمانی  به  اشاره  با  کیکر  نشریه 
خط  در  طارمی  مهدی  نوشت:  پورتو 

حمله پورتو درخشید. پورتو، همراه با اسپورتینگ، 
به  و   خورده(  گل   ۲۲( دفاع  خط  بهترین 
در  گل(   ۸۴( حمله  بهترین خط  تنهایی 

لیگ را دارند.
مهدی طارمی توانست در این فصل 
و  باشد  داشته  خوبی  بسیار  عملکرد 
بهترین گلزن تیمش در این فصل از 
رقابت ها با ۲۴ گل بود. فقط داروین 
استعداد برتر بنفیکا  با ۲۶ گل موفق تر 

از طارمی در لیگ بود.
با این نتیجه پورتو ۸۸ امتیازی 
شد و بدون توجه به نتیجه بازی 
این  در  امتیازی   7۹ اسپورتینگ 
مقام  به  زودتر  هفته  یک  هفته، 
قهرمانی لیگ پرتغال رسید. بتفیکا 
سوم  رده  در  امتیاز   7۱ با  هم 

ایستاد.

کیکر: طارمی، پورتو را قهرمان پرتغال کرد

در ادامه بازیهای المپیک  ناشنوایان و در ششمین روز 
از این رقابتها، تکواندوکاران ایران در رشته مبارزه به دو 

مدال طلا و دو مدال برنز دست پیدا کردند.
بازیهای  از  روز  ششمین  در  قلم«،  گزارش»هم  به 
المپیک ناشنوایان که در شهر کاشیاس دوسول برزیل 
اردیبهشت   ۱7 شنبه  روز  است،  برگزاری  حال  در 
تکواندوکاران ایران در رشته مبارزه به مصاف حریفان 
خود رفتند و به دو مدال طلا و دو مدال برنز دست یافتند.
در وزن منهای 5۸ کیلوگرم، علیرضا شریفی منش 
در فینال برابر تکواندوکار ترکیه به میدان رفت و با نتیجه 

۲۴ بر ۱5 به برتری رسید و به مدال طلا دست یافت.
 ۶۸ وزن  در  ایران  تکواندوکار  دیگر  امیری،  بهزاد 
کیلوگرم، پس از شکست درمرحله نیمه نهایی از حریف 
یونانی، در مرحله رده بندی به مصاف حریف ونزوئلا رفت 
و با نتیجه ۲۰ بر ۳ این حریف را شکست داد و به مدال 

برنز رسید.

همچنین فاطمه زهرا زلیکانی، دیگر تکواندوکار ایران 
در وزن منهای 57 کیلوگرم، در مرحله فینال با نتیجه 
۲۴ بر ۱۶ حریف ترکیه ای را شکست داد و به مدال 

طلا رسید.
مرضیه خوش احوال، دیگر بانوی تکواندوکار ایران در 
وزن ۴۹ کیلوگرم،  در دیدار رده بندی با نتیجه ۳۰ بر 

7 حریف کره ای را شکست داد و به مدال برنز رسید.

فدراسیون های  بین  در  ایران  بدمینتون  فدراسیون 
قسمت  در  را  فدراسیون  برترین  جایزه  جهان،  سطح 

برابری جنسیتی دریافت کرد.
به گزارش »هم قلم«، روز شنبه ۱7 اردیبهشت ماه 
مجمع جهانی بدمینتون در بانکوک تایلند برگزار شد و 
جایزه برترین فدراسیون جهان در بخش برابری جنسیتی 

در بین ۱7۰ کشور دنیا به فدراسیون ایران اهدا شد.
با اعلام فدراسیون بدمینتون، به علت اهمیت این 
داده اند؛  قرار  جهانی  مجمع  در  را  آن  اهدای  جایزه، 
درحالی که سایر جوایز در مراسم های دیگر اهدا خواهد 
رئیس فدراسیون  اریک،  پل  آقای  را  جایزه  این  شد. 
بدمینتون جهانی و خانم پاتاما، نائب رئیس فدراسیون 
 OCA و عضو اجرایی المپیک آسیا  Ioc جهانی و عضو
رئیس  پوریا،  به  تایلند  بدمینتون  فدراسیون  رئیس  و 

فدراسیون اهدا کردند.
در پایان آقای آنتون، رئیس فدراسیون بدمینتون آسیا 

گفت: این برای بدمینتون آسیا یک افتخار است و به آقای 
پوریا تبریک می گویم. رییس فدراسیون بدمینتون نیز در 
سخنرانی کوتاهی در جمع خبرنگاران گفت: این برای 
ورزش ایران افتخاری است و  این جایزه به دست نمی 
آمد مگر با همکاری و همراهی وزارت ورزش و جوانان 
جمهوری اسلامی ایران که بستری آماده شد تا زنان به 
صورت عادلانه به ورزش بپردازند و به فکر قهرمانی و 

حضور در مسابقات بین المللی باشند.

بازیهای المپیک ناشنوایان - برزیل

تکواندوکاران ایرانی ناشنوا ۲ مدال طلا و ۲ برنز گرفتند

اهدای جایزه جهانی برابری جنسیتی 
به فدراسیون بدمینتون ایران

ورزشیورزشی

قلع و قمع اسطوره ها در مادرید
آلکاراز ۱۹ ساله قهرمان تنیس 

مسترز شد
تنیس  اسپانیایی  ستاره 
جهان پس از شکست رافائل 
در  نواک جوکوویچ،  و  نادال 
فینال برابر الکساندر زورف به 
برتری قاطع رسید و عنوان 
مسترز  رقابت های  قهرمانی 

مادرید را از آن خود کرد.
فینال  دیدار  جریان  در  قلم«،  »هم  گزارش  به 
آلکاراز  کارلوس  مادرید،  مسترز  تنیس  رقابت های 
برابر  رنکینگ  نهم  نفر  و  تنیس  ساله   ۱۹ نابغه 
الکساندر زورف نفر سوم رنکینگ از آلمان با نتیجه ۲ 
بر صفر به برتری رسید و عنوان قهرمانی این رقابت ها 
را از آن خود کرد. آلکاراز در این دیدار به ترتیب در 
ست های اول و دوم با نتایج ۶ بر ۳ و ۶ بر یک مقابل 
این  رسید.  قاطع  برتری  به  خود  دار  عنوان  حریف 
تنیسور اسپانیایی پیش از این در مراحل یک چهارم 
و نیمه نهایی برابر رافائل نادال و نواک جوکوویچ دو 

اسطوره تنیس جهان صاحب پیروزی شده بود.

فرشید اسماعیلی با العربی 
جام کسب کرد 

فرشید  درحالیکه  العربی 
ترکیب  در  را  اسماعیلی 
اصلی خود داشت لوسیل را 
جام  قهرمان  و  داد  شکست 

حذفی قطر شد.
به گزارش »هم قلم«، در 
فینال جام امیر قطر العربی به مصاف لوسیل رفت و 

توانست جام قهرمانی را بالای سر برد.
العربی در این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی 
ایرانی  بازیکن  اسماعیلی  فرشید  کرد.  پیدا  دست 
العربی در این بازی در ترکیب اصلی تیمش به میدان 

رفت و ۹۰ دقیقه بازی کرد.

بازیهای المپیک ناشنوایان - برزیل
رتبه چهارمی ایران در المپیک 

برزیل تا پایان ششمین روز
ششمین روز از بازیهای 
المپیک ناشنوایان با کسب 
نقره  )۸ طلا، ۶  مدال   ۲۲
رتبه چهارمی  و  برنز(  و ۸ 
توزیع  جدول  در  ایران 

مدالها به پایان رسید.
از  پایان ششمین روز  به گزارش »هم قلم«، در 
کاشیاس  شهر  در  که  ناشنوایان  المپیک  بازیهای 
دوسول برزیل در حال برگزاری است، کاروان ورزشی 
ناشنوایان با کسب ۸ مدال طلا، ۶ نقره و ۸ برنز و با 

۲۲ مدال در جایگاه چهارم قرار دارد.
در جدول توزیع مدالها اکراین با ۶۴ مدال )۳۱ 
طلا، ۱5 نقره و ۱۸ برنز( در جایگاه نخست قرار دارد، 
آمریکا با ۲۹ مدال )۱۲ طلا، ۳ نقره و ۱۴ برنز( در 
جایگاه دوم و ژاپن با ۲۱ مدال )۹ طلا، ۶ نقره و ۶ 

برنز( در جایگاه سوم  قرار دارد.
بازیهای المپیک ناشنوایان ۲۶ اردیبهشت در شهر 

کاشیاس دوسول به پایان می رسد.






